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INHALT
Klappseite

NOWA STRUKTURA,
WIĘKSZA 
WSZECHSTRONNOŚĆ
Całkowicie przebudowaliśmy Katalog Łazienkowy Geberit, aby jeszcze 
bardziej ułatwić Ci planowanie wymarzonej łazienki. Teraz znajdziesz 
wszystkie artykuły posortowane według trzech kategorii: strefa WC, 
strefa umywalki, strefa prysznica i wanny. Dzięki nowemu systemowi 
Mix & Match firmy Geberit możesz łączyć ceramikę i meble łazienkowe 
z różnych serii, zapewniając jeszcze większą swobodę projektowania.

Idealnie dopasowana technologia spłukiwania WC, ceramika 
i przyciski spłukujące. Zawsze optymalna równowaga 
projektu i funkcjonalności, aby spełnić Twoje potrzeby.

Różne kombinacje umywalek, mebli łazienkowych, 
podświetlanych luster, szafek z lustrami i akcesoriów 
oferują niezrównaną swobodę podczas komponowania 
obszaru umywalki zgodnie z Twoim stylem życia.

Ciesz się porannym prysznicem lub relaksującą kąpielą 
wieczorem w wybranej przez siebie atmosferze. Znajdź 
idealne rozwiązanie, które spełni Twoje wymagania pod 
względem komfortu, wygody i łatwości czyszczenia.

STREFA WC

STREFA UMYWALKI

STREFA PRYSZNICA I WANNY

SPIS TREŚCI
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WITAJ 
W ŚWIECIE 
GEBERIT

Nasza pasja do projektowania i technologii inspiruje i 
fascynuje ludzi na całym świecie. Połączenie naszej 
wszechstronnej wiedzy i 150-letniego doświadczenia 
sprawia, że nasze produkty nie tylko dobrze wyglądają, 
ale także znacznie ułatwiają i uprzyjemniają życie.
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1	Stanowisko badawcze w laboratorium Geberit 
2	Toaleta Geberit z funkcją spłukiwania TurboFlush: 
	 do 10 razy lepsza niż standard 
3	Łazienka Geberit, zaprojektowana przez Bjerg Arkitektur, Dania 
4	Produkcja toalety myjącej Geberit AquaClean Mera 
5	Heinrich i Klaus Gebert w latach 70 
6	Surowiec przed obróbką

Produkty Geberit wytwarzane są w sposób 
odpowiedzialny, z wysokiej klasy trwałych 
materiałów. Idealnie równoważą elegancki design i 
wyjątkową funkcjonalność. Są łatwe w czyszczeniu i 
eksploatacji oraz podnoszą poziom komfortu. 
 
Aktywna na całym świecie Grupa Geberit jest 
europejskim liderem na rynku produktów 
sanitarnych i kontynuuje tę działalność wyznaczając 
nowe standardy w branży sanitarnej. 
 
Posiada biura sprzedaży w ponad 50 krajach oraz 
29 zakładów produkcyjnych na całym świecie. 
Siedziba firmy znajduje się w Szwajcarii, w 
miejscowości Rapperswil-Jona – tam założył ją 
Caspar Melchior Albert Gebert w 1874 roku. Ponad 
12 000 pracowników stara się zapewnić klientom 
innowacyjne, zrównoważone i trwałe produkty o 
najwyższej jakości. Geberit szczyci się ugruntowaną 
kompetencją w dziedzinie innowacyjności. Tę 
innowacyjność umożliwiają i wspierają prowadzone 
w całej Grupie działania badawczo-rozwojowe. 
Klienci mogą być pewni, że nowe produkty spełnią 
ich potrzeby, nie mówiąc już o najwyższych 
standardach jakości.

Design Meets Function to hasło określające 
harmonię wyjątkowej funkcjonalności z estetycznym 
wzornictwem w całej przestrzeni łazienki.
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ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ

NASZ WKŁAD W 
ZRÓWNOWAŻONY 
PRZEMYSŁ SANITARNY

"OD KILKUDZIESIĘCIU LAT ZRÓWNOWAŻONY 
ROZWÓJ JEST INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ 
KULTURY FIRMY GEBERIT. SKUPIAMY SIĘ NA 
KONSEKWENTNYM WDRAŻANIU ROZWIĄZAŃ, 
NA BIEŻĄCO I Z WYMIERNYMI REZULTATAMI.”
Christian Buhl, CEO
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NASZA NIEZACHWIANA STRATEGIA 
ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU
Minęło ponad 30 lat, odkąd fi rma Geberit 
opracowała swoją pierwszą strategię 
środowiskową i rozpoczęła wdrażanie konkretnych 
działań. Z biegiem czasu strategia ta została 
stopniowo rozszerzona o kompleksową strategię 
zrównoważonego rozwoju opartą na Agendzie ONZ 
2030 i jej 17 Celach Zrównoważonego Rozwoju.

Zgodnie z ramami Agendy 2030 Geberit uwzględnia 
aspekty ekonomiczne, ekologiczne i społeczne. 
Celem jest trwała poprawa jakości życia  poprzez 
innowacyjne produkty sanitarne, a wyraźnym celem 
jest minimalizacja śladu ekologicznego. Oprócz 
utrzymywania uczciwej współpracy ze swoimi 
dostawcami i partnerami biznesowymi, Geberit 
inwestuje również w szkolenia swoich pracowników, 
a także instalatorów i architektów, są to integralne 
elementy kompleksowej strategii.

NAJWYŻSZA NAGRODA W ECOVADIS, 
OCENA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU
To także strategia, która się opłaca, ponieważ w 
2023 roku fi rma Geberit po raz czwarty z rzędu 
otrzymała najwyższe uznanie od EcoVadis – 
platynowy medal. EcoVadis jest wystawcą ocen 
zrównoważonego rozwoju i ocenia ponad 100 000 
fi rm w ponad 175 krajach w obszarach wpływu na 
środowisko, praw pracowniczych i praw człowieka, 
etyki i zrównoważonych zamówień.

Platynowy medal plasuje fi rmę Geberit wśród 
jednego procenta najlepszych fi rm ocenionych 
przez EcoVadis, we wszystkich branżach i krajach. 
Nagroda ta pokazuje zarówno klientom, jak i 
dostawcom, że fi rma Geberit posiada kompleksowy, 
systematyczny i skuteczny system zarządzania 
zrównoważonym rozwojem.

ZAPROJEKTOWANE Z MYŚLĄ O 
DŁUGOWIECZNOŚCI
Produkty Geberit mają żywotność sięgającą 
dziesięcioleci ze względu na użyte materiały 
wysokiej jakości i rygorystyczne standardy 
jakości. Co więcej, są one zazwyczaj 
kompatybilne wstecz i są łatwe do czyszczenia, 
konserwacji i naprawy. W przypadku stelaży 
podtynkowych Geberit oferuje dostępność 
części zamiennych nawet przez 50 lat. 
Wykluczone są specyfi czne funkcjonalności 
produktów elektronicznych (np. spłuczka 
higieniczna lub DuoFresh).

ŚWIADOME KORZYSTANIE Z ZASOBÓW
Produkty Geberit są stale sprawdzane i 
ulepszane pod kątem zużycia wody. Tworzywa 
sztuczne są wykorzystywane tak efektywnie 
i oszczędnie, jak to możliwe, aby wytwarzać 
produkty wysokiej jakości i trwałe. Wewnętrzne 
procesy recyklingu pozwalają na ponowne 
wykorzystanie w produkcji niemal 100 
proc. wszystkich przetworzonych tworzyw 
sztucznych. Jeśli chodzi o opakowania, fi rma 
wykorzystuje przede wszystkim karton i, jeśli 
to możliwe, unika styropianu i innych tworzyw 
sztucznych.

ZMNIEJSZANIE ZANIECZYSZCZEŃ
Geberit pracuje nad tym, aby konsekwentnie 
ograniczać zużycie energii, emisję dwutlenku 
węgla i produkcję odpadów, jednocześnie 
opowiadając się za odpowiedzialnym zużyciem 
wody. Strategia ograniczania emisji gazów 
cieplarnianych opiera się na sukcesach z 
poprzednich lat, a jej celem jest zmniejszenie 
intensywności emisji gazów cieplarnianych 
(emisje gazów proporcjonalnie do sprzedaży 
netto skorygowanej o waluty) o pięć procent 
rocznie. Firma kładzie szczególny nacisk na 
energooszczędną produkcję. W ostatnich latach 
niektóre zakłady ceramiczne wyposażyły swoje 
piece w technologię oszczędzającą energię. 
Tego typu modernizacje umożliwiły fi rmie 
osiągnięcie oszczędności energii na poziomie 
ponad 20 procent w przeliczeniu na obiekt. 
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ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ I EKOPROJEKTOWANIE

TWORZYMY WARTOŚĆ DODANĄ 
DZIĘKI EKOPROJEKTOWANIU

Od wielu lat firma Geberit dokłada wszelkich 
starań, aby każdy nowy produkt był lepszy pod 
względem ekologicznym od swojego poprzednika, 
co ma na celu ochronę zasobów naturalnych.

Poniższa ilustracja wyjaśnia zasadę ekoprojektowania na przykładzie typowej grupy produktów Geberit – systemu WC. Toaleta iCon Rimfree® z nową 
prowadnicą spłukującą w 69% z tworzywa ABS pochodzącego z recyklingu jest zamontowana na stelażu Duofix 111.320.00.5. W spłuczce podtynkowej 
Sigma 12 cm nowy zawór spustowy 212 zapewnia zmniejszenie zużycia wody. Spłuczka jest uruchamiana za pomocą nadającego się do recyklingu przycisku 
Sigma30, zamocowanego w ramce wykonanej w 100% z tworzywa ABS pochodzącego z recyklingu.

Nadaje się do 
recyklingu

Surowy materiał

Zaufani dostawcy

Lokalna produkcja

Zielona 
logistyka

Wydajne + 
easy to use

Trwałe + 
nadające się 
do naprawy 
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Nadaje się do 
recyklingu

Surowy materiał

Zaufani dostawcy

Lokalna produkcja

Zielona 
logistyka

Wydajne + 
easy to use

Trwałe + 
nadające się 
do naprawy

Firma Geberit postawiła sobie za cel tworzenie 
wartości dodanej dla klientów, środowiska i 
społeczeństwa dzięki swoim trwałym i 
oszczędzającym zasoby produktom. Kluczem do 
tego jest ekoprojektowanie. Od 2007 roku firma 
konsekwentnie rozwija swoje produkty wychodząc 
z założenia, że każdy produkt powinien być 
ekologicznie lepszy od swojego poprzednika, nie 
rezygnując przy tym z jakości, funkcjonalności czy 
trwałości. Przy tej ocenie brane są pod uwagę 
wszystkie etapy cyklu życia produktu, od 
wydobycia surowców po utylizację.

ZUŻYCIE WODY W CENTRUM UWAGI
Geberit ma długą tradycję wytwarzania produktów 
oszczędzających wodę. Bezkołnierzowa ceramika, 
zoptymalizowana technologia TurboFlush i zawory 
spłukujące oraz oszczędzające wodę pisuary, 
zostały zaprojektowane, aby pomóc klientom 
oszczędniej wykorzystywać zasoby wody. Dzięki 
innowacyjnym produktom sanitarnym Geberit, 
takim jak dwudzielne spłukiwanie lub spłuczki z 
systemem stop-and-go, średnie zużycie wody do 
spłukiwania toalety spadło od 1952 r. o około 80 
procent, z 70 do 14 litrów na osobę dziennie, 
według badania obliczenia modelu.

Geberit oferuje również produkty oszczędzające zasoby w obszarze umywalek. Na przykład umywalka Geberit iCon jest wykonana z naturalnych surowców i 
została zaprojektowana tak, aby przetrwać dziesięciolecia. Ślad środowiskowy produktu ceramicznego można wyraźnie zobaczyć w deklaracji środowiskowej 
produktu (EPD). Zajmujący mało miejsca odpływ umywalkowy jest produkowany w 100% z ekologicznej energii elektrycznej, jest kompatybilny wstecz i ma 
dostępność części zamiennych przez 25 lat. Perlator baterii umywalkowej Geberit ONE oszczędza wodę niezależnie od ciśnienia. Drewno użyte do mebli 
łazienkowych, takich jak szafka z lustrem Geberit Option Plus, czy szafka umywalkowa z serii łazienkowej Geberit iCon, posiada certyfikat FSC™.* 
 
*dotyczy produktów z certyfikatem FSC™ C134279: Geberit International AG | Schachenstrasse 77 | 8645 Jona | Szwajcaria
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POTRZEBY
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OCZEKUJĘ 
WIĘCEJ 
OD MOJEJ 
ŁAZIENKI

Zapytaliśmy klientów indywidualnych z 
całej Europy o to, co jest ważne dla nich w 
łazience. Uzyskaliśmy sześć odpowiedzi: 
design, czystość, przyjazność dla 
użytkownika, rozwiązania zapewniające 
oszczędność miejsca, a także komfort i 
łatwy dostęp. Ponieważ każdy z nas ma 
inne priorytety, oferujemy serie łazienkowe 
ściśle dostosowane do różnych potrzeb.

To oznacza, że możesz stworzyć swoją 
własną, wymarzoną łazienkę, wybierając 
produkty z funkcjonalnym wzornictwem w 
jak najlepszym wydaniu, wykonane w 
niezawodnej technologii, według 
najnowszej zdobytej wiedzy sanitarnej. W 
Geberit znajdziesz urządzenia i przedmioty 
do wszystkich funkcji własnej strefy 
wellness i do aranżacji łazienki, która 
wpisze się dokładnie w Twój własny styl. 
Pomyśl o łazience, która spełnia Twoje 
potrzeby i przewyższa oczekiwania!

DESIGN
Prosty i ponadczasowy wzór, łatwy 
do projektowania – dla każdego, kto 
poszukuje nowoczesnej elegancji 
oraz różnorodnych kolorów i 
materiałów.

CZYSTOŚĆ
Produkty, na których niemal wcale 
nie gromadzi się brud, łatwe do 
czyszczenia – dla każdego, kto chce 
ograniczyć sprzątanie do minimum.

ŁATWOŚĆ UŻYTKOWANIA
Intuicyjne i łatwe w eksploatacji 
produkty – dla każdego, kto 
chce osiągnąć optymalną 
funkcjonalność łazienki.

OSZCZĘDNOŚĆ MIEJSCA
Funkcje i produkty, które 
pozwalają wygospodarować 
więcej miejsca – dla każdego, 
kto nie może się obejść bez 
funkcjonalnych urządzeń i ceni 
przestrzeń do przechowywania.

KOMFORT
Produkty, które wnoszą do łazienki 
komfort i higienę – dla każdego, kto 
chce podarować sobie nieco więcej 
świeżości, dobre samopoczucie i 
czystość.

DOSTĘPNOŚĆ
Łatwo dostępne łazienki o 
zlicowanych posadzkach – 
dla każdego, kto poszukuje 
uniwersalnego wzornictwa, bez 
względu na potrzeby i wiek.

15
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OCZEKUJĘ WIĘCEJ OD MOJEJ ŁAZIENKI

Design Museum w Londynie, berliński Bauhaus oraz 
Museum für Gestaltung w Zurichu – inspirujące wizyty 
na wystawach to dla mnie jeden z głównych punktów 
programu podróży. Znajduję tam pomysły i inspiracje, 
które potem wdrażam w domowej przestrzeni. Również 
w łazience przywiązuję ogromną wagę do idealnie 
skoordynowanej koncepcji aranżacyjnej.

DESIGN

PRZYWIĄZUJĘ OGROMNĄ 
WAGĘ DO IDEALNIE 
ZAARANŻOWANEJ ŁAZIENKI

16 
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Rozwiązania wzornicze od Geberit dają dużo możliwości tworzenia 
stylowych łazienek, do najdrobniejszego szczegółu. Produkty i całe 
rozwiązania regularnie zdobywają nagrody za design, np.: Red Dot Design 
Award czy iF Design Award. Dzięki różnorodności kształtów, materiałów i 
faktur powierzchni oraz konsekwentnie perfekcyjnemu wykonaniu Geberit 
fascynuje każdą koncepcją wzorniczą.

PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE GEBERIT
Przyciski spłukujące Geberit stanowią 
niepowtarzalny akcent w każdej łazience. Mogą być 
okrągłe lub w geometrycznym kształcie – wszystkie 
zostały wykonane z najwyższej jakości materiałów. 
Mają powierzchnię o modnej fakturze, dlatego na 
pewno poprawią wygląd każdej łazienki.

GEBERIT OPTION
Okrągłe, owalne lub geometryczne – rodzina 
podświetlanych luster Geberit Option oferuje 
szeroką gamę luster. Modele Option Plus dostępne 
są z czarną matową ramą i tworzą harmonijny 
zestaw z uzupełniającą armaturą, meblami 
łazienkowymi i przyciskami spłukującymi w tej 
samej gamie kolorystycznej.

GEBERIT MIX & MATCH
Zestawy umywalkowe można stworzyć z umywalek 
klasycznych, meblowych i stawianych na blat, a 
także z szerokiej gamy szafek umywalkowych. W 
połączeniu z portfolio podświetlanych luster i 
szafek bocznych, umywalki można dostosować w 
najdrobniejszych szczegółach.

SIGMA21 SIGMA50

↑
GEBERIT OPTION OVAL
Większa swoboda projektowania 
dzięki subtelnemu, pośredniemu 
oświetleniu.
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CO ZROBIĆ Z 
WŁOSAMI I ZANIE�
CZYSZCZENIAMI?

To kłopotliwa sytuacja: mój partner i ja 
prawie kłócimy się za każdym razem, gdy 
biorę prysznic, a moje włosy zatykają 
wszystko po tym, jak utknęły w odpływie. 
Czy są jakieś rozwiązania, które sprawią, że 
moja łazienka będzie łatwa w czyszczeniu?

CZYSTOŚĆ

18 

OCZEKUJĘ WIĘCEJ OD MOJEJ ŁAZIENKI

document416566706976971777.indd   18document416566706976971777.indd   18 23.08.2024   15:03:2623.08.2024   15:03:26



ODPŁYW LINIOWY GEBERIT CLEANLINE 
Wkład grzebieniowy odpływu liniowego Geberit CleanLine z 
pewnością zbierze wszystkie włosy. Można go wyjąć i 
wyczyścić jednym prostym ruchem. Elegancką rynnę odpływu 
również łatwo wyczyścić, ponieważ nie ma w niej zakamarków 
ani miejsc trudno dostępnych. W ten sposób nie zbierają się w 
niej brud i bakterie. Wystarczy raz przetrzeć, a otwarta 
powierzchnia odpływu stanie się idealnie czysta.

←
UMYWALKA GEBERIT ONE Z 
WKŁADEM GRZEBIENIOWYM
Poziomy odpływ umywalkowy Geberit 
ONE CleanDrain jest wyposażony we 
wkład grzebieniowy i można go łatwo 
wyjąć i wyczyścić.

Włosy w łazience drażnią, bo zatykają odpływy prysznicowe i 
umywalkowe. Geberit zapewnia rozwiązania odpływowe łatwe 
do czyszczenia, które elegancko rozwiązują ten problem.

ŚCIANKA PRYSZNICOWA WALK�IN
Ściankę prysznicową typu walk-in 
mocuje się do przedścianki bez 
widocznych okuć i profi li, dzięki czemu 
nic nie przeszkadza podczas 
czyszczenia powierzchni.

←
WKŁAD GRZEBIENIOWY
W wielu rozwiązaniach 
prysznicowych Geberit wbudowany 
jest wkład grzebieniowy, która 
chroni przed zatykaniem się 
odpływu wody.

CZYSTY PRYSZNIC
Odpływ liniowy Geberit CleanLine i 
ścianka prysznicowa walk-in pięknie 
się uzupełniają, tworząc idealnie 
łatwe w czyszczeniu rozwiązanie 
prysznicowe na równi z podłogą.
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BEZDOTYKOWE SPŁUKIWANIE
Możliwość uruchomienia spłukiwania bez kontaktu 
fi zycznego zmniejsza zabrudzenia i minimalizuje 
ryzyko przenoszenia zarazków.

Każdy pragnie nieskazitelnie czystej i zadbanej łazienki, 
bez wysiłku. Dlatego Geberit oferuje przemyślane 
rozwiązania, które nie tylko ułatwiają czyszczenie i 
konserwację, ale także znacznie ograniczają gromadzenie 
się osadów.

→
GEBERIT SIGMA80, 

BEZDOTYKOWY
Czarne szkło

DESKA SEDESOWA Z FUNKCJĄ WYPINANIA 
QUICK RELEASE.

OCZEKUJĘ WIĘCEJ OD MOJEJ ŁAZIENKI

Zdejmij pokrywę, wytrzyj powierzchnię, a następnie 
ponownie załóż pokrywę: zdejmowanie deski 
znacznie ułatwia utrzymanie toalety w czystości.

Brud i plamy po wodzie nie mają szans na 
praktycznie nieporowatym, trwałym wykończeniu 
KeraTect®, dzięki któremu powierzchnie pozostają 
czyste i dobrze utrzymane na dłużej.

KERATECT®

NIGDY WIĘCEJ 
GROMADZĄCYCH 
SIĘ ZANIECZYSZCZEŃ

GŁADKIE = ŁATWE 
W CZYSZCZENIU

20 

document5012613914196087003.indd   20document5012613914196087003.indd   20 23.08.2024   14:52:5323.08.2024   14:52:53



Cicha, dokładna i charakteryzująca się 
wyjątkową wydajnością spłukiwania: 
asymetryczna geometria wnętrza 
innowacyjnej technologii Geberit 
TurboFlush opiera się na całkowicie 
bezkołnierzowej misce WC i minimalizuje 
ilość wymaganego czyszczenia.

Bezkołnierzowe miski Geberit Rimfree® wyznaczają 
współczesne standardy higieny i łatwości 
pielęgnacji. Technologia spłukiwania Rimfree 
rozprowadza dynamiczny strumień wody 
równomiernie po całej misce WC, pozostawiając ją 
idealnie czystą - nawet przy częściowym 
spłukiwaniu.

GEBERIT TURBOFLUSH

TOALETY RIMFREE

ASYMETRYCZNY 
ODPŁYW

BEZ KOŁNIERZA 
DLA ŁATWIEJSZEGO 
CZYSZCZENIA

← 
ZOPTYMALIZOWANY PRZEPŁYW
Boczny dopływ wody w połączeniu z 
asymetryczną ceramiką wprawia wodę w ruch 
spiralny.
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MOJA 
ŁAZIENKA 
MNIE 
ROZUMIE

Lubię, gdy podczas porannego rytuału nic nie 
zaprząta mi głowy. Cenię sobie innowacyjne 
funkcje i inteligentne rozwiązania sprawiające, 
że codzienne czynności stają się prostsze. Co 
mogę zrobić, żeby moja łazienka była ze 
wszech miar przyjazna?

PRZYJAZNOŚĆ DLA UŻYTKOWNIKA

OCZEKUJĘ WIĘCEJ OD MOJEJ ŁAZIENKI
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DOSTOSOWANIE DO PORY DNIA
Oświetlenie Comfort Light szafki z lustrem 
Geberit ONE dostosowuje swoją jasność i 
barwę światła do naturalnego światła 
dziennego: rano jest jasne i chłodne, 
wieczorem przyćmione i ciepłe, a w nocy 
możemy użyć światła orientacyjnego. 
Można to regulować w sposób ciągły za 
pomocą przycisku czujnika lub w pełni 
automatycznie za pomocą ustawień 
wstępnych w aplikacji Geberit Home.

↑   
INTUICYJNOŚĆ
Do korzystania z toalety myjącej Geberit AquaClean 
nie jest wymagana instrukcja obsługi.

INTUICYJNY PILOT 
ZDALNEGO STEROWANIA

PROSTA 
OBSŁUGA

Geberit opracowuje innowacyjne produkty i rozwiązania 
sprawiające, że w łazience jest prosto i wygodnie. Te rozwiązania 
są intuicyjne, uwalniają użytkownika od obowiązków i dają realne 
korzyści.

Nowy pilot do toalet myjących Geberit jest teraz 
łatwiejszy w obsłudze niż kiedykolwiek wcześniej. 
Przyciski posiadają podstawowe symbole i 
można je obsługiwać intuicyjnie. Z tyłu znajduje 
się duży wyświetlacz, który stanowi dodatkową 
pomoc w obsłudze. Pilot zdalnego sterowania 
miga, sygnalizując konieczność odkamieniania.

23
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GDZIE MAM WSTAWIĆ 
TE WSZYSTKIE MOJE 
ŁAZIENKOWE SKARBY?

Słoiczki, tubki, kubki, gąbki i szczotki – 
wręcz kocham te piękne rzeczy. Gdzie w 
łazience mam umieścić wszystkie 
kosmetyki? Jak najszybciej znajdę swoje 
ulubione produkty, kiedy znów będą mi 
potrzebne?

OSZCZĘDNOŚĆ PRZESTRZENI

OCZEKUJĘ WIĘCEJ OD MOJEJ ŁAZIENKI
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PRZESTRZEŃ DO PRZECHOWYWANIA
Szafki pod umywalkę Geberit oferują imponującą 
ilość miejsca do przechowywania, bez wycięcia 
na syfon. Wnętrza można dostosować do 
osobistych wymagań.

W łazience dodatkowego miejsca nigdy za wiele. Nie wszystkie łazienki 
są jednak tak przestronne, jakby chcieli tego użytkownicy. Geberit 
oferuje meble i półki pozwalające wygospodarować przestrzeń, idealnie 
wykorzystujące dostępne miejsce porządkujące przechowywanie.

BATERIA ŚCIENNA GEBERIT ONE 
Bateria ścienna tworzy dodatkową przestrzeń wokół 
umywalki i pozostawia ciągłą powierzchnię 
ceramiczną, łatwą do czyszczenia. Dostępne opcje 
obejmują model w chromie błyszczącym lub 
współczesne czarne matowe wykończenie.
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 DODATKOWE MIEJSCE DO 
PRZECHOWYWANIA

Dzięki Geberit możesz przechowywać 
kosmetyki i artykuły higieny pod ręką 
pod prysznicem, nie ograniczając 
przestrzeni ani swobody ruchów.

Geberit oferuje szeroką gamę innowacyjnych rozwiązań 
mających na celu optymalizację wykorzystania przestrzeni w 
łazience. Wprowadzają porządek, przejrzystość i schludny 
wygląd nawet w najmniejszej przestrzeni.

←
ZAMONTOWANE W ŚCIANIE
W szafce pod prysznicem widoczna 
pozostaje jedynie zdejmowana 
osłona.

OCZEKUJĘ WIĘCEJ OD MOJEJ ŁAZIENKI

SWOBODA POD 
PRYSZNICEM

ODPŁYW ŚCIENNY GEBERIT 
Ukrycie odpływu prysznicowego w ścianie to doskonały sposób na 
gładką przestrzeń i jednolity wygląd podłogi. 

26 
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SZAFKA Z LUSTREM

SZAFKI TYPU CARGO 
TO JESZCZE WIĘCEJ MIEJSCA

MONTAŻ  
PODTYNKOWY 

DODATKOWA 
PRZESTRZEŃ 
DO PRZECHO�
WYWANIA

Szafkę z lustrem Geberit ONE można 
zamontować podtynkowo wpuszczając 
ją prawie całkowicie w ścianę. Dzięki 
temu łazienka wydaje się bardziej 
otwarta i oferuje mnóstwo miejsca do 
przechowywania, nie tracąc przy tym 
przestrzeni.

Szafki typu cargo od dawna sprawdzają 
się w kuchni, ale teraz wreszcie 
zagościły w łazience. I nie bez powodu: 
wysokie szafki Geberit Acanto z 
szufladami oferują dużo miejsca na 
minimalnej powierzchni. Mechanizm 
wysuwany sprawia, że przedmioty 
kosmetyczne są zawsze uporządkowane 
i łatwo dostępne.
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CZASAMI MAM DOŚĆ 
MOJEJ SIOSTRY

Każdego ranka moja siostra biegnie do łazienki 
i zajmuje ją przede mną. Kiedy w końcu 
wychodzi, zostaje nieprzyjemny zapach i nie 
pozostaje mi nic innego, jak wstrzymać 
oddech. Czy te nieprzyjemne zapachy nie 
mogą po prostu zniknąć?

KOMFORT

OCZEKUJĘ WIĘCEJ OD MOJEJ ŁAZIENKI
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MODUŁ ODCIĄGANIA ZAPACHÓW GEBERIT DUOFRESH
Geberit DuoFresh działa pozytywnie na wszystkie zmysły. 
Moduł uruchomi się automatycznie dzięki funkcji wykrywania 
użytkownika, gdy tylko usiądziemy na toalecie. Odciąga 
powietrze bezpośrednio z miski ceramicznej, a po 
oczyszczeniu wtłacza je z powrotem do pomieszczenia.  
 
Moduł DuoFresh można łatwo wmontować w spłuczkę 
podtynkową Geberit Sigma.

←  
DOSTĘPNOŚĆ
Do ceramicznego filtra w kształcie 
plastra miodu i pojemnika na kostki 
higieniczne do spłuczki można 
się łatwo dostać przez przycisk 
spłukujący. 

Moduł Geberit DuoFresh usuwa nieprzyjemne zapachy, zanim 
zdążą rozprzestrzenić się w całej łazience. Pojemniki na kostki 
higieniczne można montować bezpośrednio za przyciskiem 
spłukującym.

RÓŻNORODNOŚĆ WZORNICTWA GEBERIT DUOFRESH
Pojemnik na kostki higieniczne DuoFresh można łączyć ze 
wszystkimi mechanicznymi przyciskami spłukującymi od serii 
Geberit Sigma01 do Sigma50

← 
WYDAJNY I CICHY
Ceramiczny filtr gruntownie 
oczyszcza powietrze. Pracujący 
cicho wentylator wtłacza 
oczyszczone powietrze z powrotem 
do pomieszczenia.

29
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*   Dostępne dla wszystkich toalet myjących Geberit AquaClean. 
** Dostępne dla toalet myjących Geberit AquaClean Mera Comfort i Tuma Comfort.

Czasami standardy dobrego samopoczucia i świeżości 
podnoszą drobne akcenty. Wraz z Geberit wniesiesz do łazienki 
więcej komfortu – zapewnią go funkcje wellness, bez których już 
wkrótce trudno Ci będzie żyć. 

TECHNOLOGIA NATRYSKU WHIRLSPRAY

Opatentowana technologia WhirlSpray dynamicznie 
napowietrza strumień natrysku. Odpowiednio 
ukierunkowany strumień myje dokładnie, a 
równocześnie delikatnie, zużywając niewiele wody. 
Zapewnia uczucie świeżości i czystości przez cały 
dzień.

← 
AKTYWACJA CZUJNIKA 
ZBLIŻENIOWEGO
Ogrzewanie deski sedesowej 
uruchamia się automatycznie dzięki 
czujnikowi zbliżeniowemu.

OCZEKUJĘ WIĘCEJ OD MOJEJ ŁAZIENKI

Dzięki ogrzewaniu deski toaleta we 
właściwym momencie staje się 
przyjemnie ciepła. W chłodniejszych 
miesiącach nikt nie chce siadać na zimnej 
toalecie. W miesiącach ciepłych funkcję 
można po prostu wyłączyć.

OGRZEWANIE DESKI SEDESOWEJ

PATENT NA 
DOKŁADNE MYCIE

AUTOMATYCZNIE 
PRZYJEMNE CIEPŁO
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Moduły sanitarne Geberit Monolith otwierają 
nieoczekiwane możliwości w projektowaniu 
łazienek. Nieprzyjemne zapachy w obszarze WC 
należą już do przeszłości. Wyjątkowo cichy 
wentylator modułu sanitarnego Geberit Monolith 
zapewnia skuteczne usuwanie nieprzyjemnych 
zapachów bezpośrednio z miski ustępowej.

Światło orientacyjne Geberit można 
ustawić aż w siedmiu odcieniach. Zapala 
się automatycznie, kiedy użytkownik 
zbliża się do toalety i pokazuje w nocy 
kierunek w łazience. Przygaszone 
oświetlenie sprawia, że po powrocie z 
toalety łatwiej zasnąć. Światło 
orientacyjne wbudowano jest w niektóre 
toalety myjące AquaClean, w moduł 
DuoFresh oraz w moduł sanitarny 
Geberit Monolith Plus.

SYSTEM USUWANIA NIEPRZYJEMNYCH 
ZAPACHÓW

SWIATŁO ORIENTACYJNE

ŚWIEŻOŚĆ  
W ŁAZIENCE

DYSKRETNY 
NOCNY PRZEWODNIK
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CHCĘ ŁAZIENKI NA 
CAŁE ŻYCIE

DOSTĘPNOŚĆ

OCZEKUJĘ WIĘCEJ OD MOJEJ ŁAZIENKI

Jestem sportowcem amatorem, jestem stale w ruchu. Co się 
stanie, gdy moja aktywność będzie mniejsza? Na wszelki 
wypadek chciałbym tak wyposażyć łazienkę, żeby korzystać z 
niej optymalnie i umożliwić dostęp do niej w każdej sytuacji.
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Wyrafinowana technologia montażu toalety Geberit 
ONE daje możliwość elastycznego regulowania 
wysokości zawieszenia miski ceramicznej, nawet 
wiele lat po instalacji. Toaleta została wyposażona 
w technologię regulowania wysokości zawieszenia 
jej na ścianie, zapewnia to elastyczne zastosowanie 
toalety dla różnych użytkowników.

ROZWIĄZANIA PRYSZNICOWE ZLICO�
WANE Z POWIERZCHNIĄ PODŁOGI
Rozwiązania prysznicowe zlicowane z 
podłogą są nie tylko stylowe, ale zapewniają 
także dostęp do strefy prysznica bez barier. 
Co więcej, w przypadku brodzików takich jak 
Geberit Olona antypoślizgowość jest 
wbudowana w konstrukcję. Zapewnia to 
poczucie wygody i bezpieczeństwa zarówno 
teraz, jak i w przyszłości.

 MOŻLIWOŚĆ REGULACJI WYSOKOŚCI

WYSOKOŚĆ MISKI WC 
ŁATWA W REGULACJI

Nowa łazienka powinna spełniać Twoje potrzeby przez najbliższe 
25 lat, powinna więc dostosowywać się do zmian zachodzących w 
Twoim życiu. Właśnie dlatego warto ją odpowiednio zaplanować. 
Geberit proponuje wyposażenie łazienkowe do montażu 
naściennego i systemy podtynkowe, które zapewnią komfort w 
niemal każdej sytuacji.
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Jakie funkcje w Twojej łazience są dla Ciebie 
najważniejsze? Geberit oferuje serie łazienkowe 
specjalnie dostosowane do różnych potrzeb. 
Geberit pomaga odnaleźć idealne meble i 
wyposażenie, które odpowiadają Twoim 
pomysłom, sytuacji życiowej i budżetowi.

PONIEWAŻ TO 
MA BYĆ TWOJA 
ŁAZIENKA

                                                    

                                                  

                                                      

                                              

                                                

                                                    

                                                    

                                            

                                                    

                                          

OCZEKUJĘ WIĘCEJ OD MOJEJ ŁAZIENKI

Geberit ONE

Geberit iCon

Geberit Acanto

Geberit Xeno2

Geberit Smyle

Geberit VariForm

Geberit Selnova

Geberit Selnova Square

Geberit Selnova Compact

Geberit Selnova Comfort
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GEBERIT ONLINE

OD POMYSŁU 
DO WYMARZONEJ ŁAZIENKI

Droga do wymarzonej łazienki opiera się na odpowiednio dopasowanych 
informacjach i inspiracjach. Firma Geberit pomoże Ci urzeczywistnić 
marzenia, oferując szeroki zakres usług online, interaktywne narzędzia 
do planowania i wiele innych.

ZRÓB KOLEJNY KROK I ZNAJDŹ WSZYSTKO, CZEGO 
POTRZEBUJESZ, ABY PRZYBLIŻYĆ SIĘ DO SWOJEJ  
WYMARZONEJ ŁAZIENKI. 

www.geberit.pl/wsparcie-i-serwis/narzedzia-i-aplikacje/
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↑
KONFIGURATOR INSPIRACJI
GEBERIT

Co jest dla Ciebie naprawdę ważne 
w łazience? Dzięki konfi guratorowi 
inspiracji Geberit można się tego 
dowiedzieć w mgnieniu oka.

https://zainspirujsie.geberit.pl/step2

↑
PLANER ŁAZIENEK 3D
W programie do planowania 3D najpierw 
odtwarzasz plan pomieszczenia, a następnie 
sprawdzasz, jak dobrze pasuje do niego Twoja 
wymarzona łazienka i gdzie wybrane produkty 
powinny zostać umieszczone.

3dplaner.geberit.pl

↑
KONFIGURATOR STREFY UMYWALKI 
GEBERIT ONE

Stwórz własną, indywidualną strefę umywalki, 
która będzie pasować nie tylko do Twojego 
stylu, ale także do wymagań przestrzennych 
w zaledwie pięciu prostych krokach online. 
Odkryj szerokie możliwości projektowe w serii 
łazienkowej Geberit ONE podczas wstępnej 
fazy planowania łazienki.

https://www.geberit.pl/produkty-lazienkowe/
aplikacje/konfi gurator-umywalek/

↑
GEBERIT HOME APP
Uzyskaj kompleksowe wsparcie w 
zakresie zarządzania oraz konserwacji 
produktów Geberit na swoim 
smartfonie.

www.geberit.pl/produkty-
lazienkowe/aplikacje/geberit-home/
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STREFA 
WC

Odkryj, w jaki sposób nowoczesne toalety mogą 
poprawić jakość Twojego codziennego życia. Toalety 
Geberit oferują bogactwo rozwiązań dostosowanych 
do indywidualnych preferencji w zakresie komfortu i 
budżetu.
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STREFA WC GEBERIT WC SYSTEM

System WC Geberit składa się ze spłuczki 
Geberit i miski ceramicznej Geberit, co 
zapewnia wyjątkową wydajność 
spłukiwania, nawet 10 razy lepszą niż 
wymagania normy europejskiej.

40 
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GEBERIT WC SYSTEM
10 � KROTNIE LEPSZA WYDAJNOŚĆ SPŁUKIWANIA

Geberit opracował system WC, który 
optymalizuje cały obieg wody od spłuczki do 
toalety i rury odprowadzającej. W ten sposób 
energia ze spłuczki zostaje zamieniona na 
wyjątkowe spłukiwanie toalety. Silny wir 
umożliwia spłukiwanie ceramiki bez krawędzi 
na całej powierzchni, zapewniając szczególnie 
dokładne i ciche spłukiwanie.

Wymagana wydajność spłukiwania zgodnie z normą DIN EN 997:2018

Geberit WC z TurboFlush: do 10 razy lepsze spłukiwanie 

↑
Wydajność spłukiwania jest 10 razy lepsza niż wymagana w 
standardowych testach (DIN EN 997-2018). Obejrzyj nasz fi lm, 
aby zobaczyć test spłukiwania za pomocą kulek i papieru.

←
Odporne na wychlapywanie, bezkołnierzowe, ceramiczne 
miski wiszące Geberit, łatwa do demontażu deska, praktycznie 
nieporowate wykończenie KeraTect® i wyjątkowa wydajność 
spłukiwania sprawiają, że czyszczenie toalety staje się dziecinnie 
proste.

→
Wybieraj spośród szerokiej gamy wzorów, materiałów 
i kolorów, aby znaleźć przycisk spłukujący idealny do 

Twojej łazienki i stylu. Na przykład przycisk Geberit 
Sigma70 zaliczany do asortymentu produktów 
minimalistycznych, posiada opływowy kształt 

oraz daje jeszcze większą różnorodność kolorów i 
materiałów.
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W firmie Geberit wykorzystujemy naszą 
wszechstronną wiedzę specjalistyczną podczas 
opracowywania i testowania naszych produktów. 
Na każdym etapie priorytetowo traktujemy 
odpowiedzialne procesy produkcyjne, 
wytwarzamy nasze produkty z najwyższej jakości i 
najtrwalszych materiałów i dostarczamy je 
dopiero po rygorystycznych kontrolach jakości. 
Dlatego oferujemy naszym klientom 50-letnią 
dostępność części zamiennych, aby zapewnić im 
całkowity spokój ducha. Geberit to marka, na 
której można polegać.

STREFA WC GEBERIT WC SYSTEM

GEBERIT WC SYSTEM 
IDEALNE DOPASOWANIE
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DOSTĘPNOŚĆ CZĘŚCI 
ZAMIENNYCH PRZEZ 50 LAT

RYGORYSTYCZNE TESTY W NASZYCH 
WŁASNYCH LABORATORIACH

Geberit gwarantuje dostępność 
części zamiennych całego 
stelaża podtynkowego przez 
50 lat. Wykluczone są 
specyfi czne funkcjonalności 
produktów elektronicznych (np. 
spłukiwanie higieniczne lub 
DuoFresh).

ZALETY
WC SYSTEM GEBERIT
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STREFA WC TOALETY MYJĄCE 
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TOALETY 
MYJĄCE

CZYSTSZE, ŚWIEŻSZE I BARDZIEJ HIGIENICZNE. 
ODKRYJ ZALETY TOALETY MYJĄCEJ GEBERIT 
AQUACLEAN.
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↑ 
Toaleta myjąca wyposażona jest w 
zintegrowaną dyszę myjącą. Zapewnia to 
dokładne i delikatne czyszczenie bez użycia 
papieru.

STREFA WC GEBERIT AQUACLEAN
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Jako najdelikatniejszy i najdokładniejszy środek czyszczący, woda zajmuje 
pierwsze miejsce w naszym dążeniu do czystości. Codzienne zadania pokazują, 
jak ważna jest woda w procesie czyszczenia. W końcu czy naprawdę wolałbyś 
czyścić brudne ręce samym suchym papierem? Toalety myjące Geberit 
AquaClean zapewniają świeżość i czystość przez cały dzień za naciśnięciem 
przycisku, nie wspominając o dodatkowym komforcie w zależności od modelu.

GEBERIT AQUACLEAN 
W PIGUŁCE

← 
Dysza myjąca rozpoczyna pracę w dobrze chronionej 
pozycji spoczynkowej. Jest automatycznie płukana 
przed każdym użyciem, aby zawsze była idealnie 
czysta.

← 
Po naciśnięciu przycisku dysza myjąca wysuwa się i 
rozpoczyna się proces natrysku. Po kilku sekundach 
można poczuć przyjemny, ciepły strumień wody. Po 
zakończeniu natrysku dysza jest ponownie płukana i 
powraca do pozycji spoczynkowej.

Oprócz szerokiej gamy wzorów toalety myjące 
Geberit AquaClean oferują także cały szereg 
dodatkowych funkcji zwiększających komfort, 
poprawiających ogólne samopoczucie.

JAK DZIAŁA TOALETA MYJĄCA?

EKSTRA KOMFORT
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TurboFlush

FUNKCJE GEBERIT AQUACLEAN MERA COMFORT I CLASSIC

Technologia natrysku WhirlSpray z 
pięcioma poziomami regulacji

Bezkołnierzowa, ceramiczna miska z 
technologią spłukiwania TurboFlush

Poręczny pilot zdalnego sterowania

Indywidualnie regulowana pozycja 
ramienia natryskowego

Regulowana temperatura wody z 
natrysku

Natrysk oscylacyjny

Osobna dysza do delikatnej higieny 
intymnej kobiet

Suszenie ciepłym powietrzem

Usuwanie zapachów

Mechanizm cichego domykania

Funkcja QuickRelease do 
demontażu deski i pokrywy

Rozpoznawanie użytkownika

Funkcja odkamieniania

Tryb oszczędzania energii

Aplikacja Geberit AquaClean

Światło orientacyjne

Ogrzewanie deski

Automatyczne bezdotykowe 
otwieranie i zamykanie pokrywy

DODATKOWE FUNKCJE  GEBERIT 
AQUACLEAN MERA COMFORT

CLASSIC COMFORTCOMFORT

Geberit AquaClean Mera łączy w sobie 
ponadczasową elegancję oraz wysokiej jakości 
materiały. To model najwyższej klasy, który 
charakteryzuje wysoka jakość, miękkie linie oraz 
łagodne przejścia. Równocześnie ta luksusowa 
toaleta myjąca rozpieszcza odczuciem idealnego 
komfortu dzięki unikalnej technologii WhirlSpray 
oraz innym innowacyjnym funkcjom.

STREFA WC GEBERIT AQUACLEAN MERA
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Światło orientacyjne

Ogrzewanie deski

CLASSICCOMFORT

Geberit AquaClean Mera 
wisząca toaleta myjąca
Szer. 40 cm Gł. 59 cm

Funkcja suszenia zapewnia delikatne 
suszenie bezdotykowe.
→

↑
Świeże powietrze po każdej wizycie w toalecie: 
nieprzyjemne zapachy są eliminowane 
bezpośrednio we wnętrzu miski.

→
Automatyczne otwieranie się pokrywy dzięki 
funkcji wykrywania użytkownika.

GEBERIT AQUACLEAN 
MERA
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TurboFlush

STREFA WC GEBERIT AQUACLEAN SELA

GEBERIT AQUACLEAN SELA CECHY

Technologia natrysku Whirlspray

Technologia natrysku WhirlSpray z pięcioma 
poziomami regulacji

Poręczny pilot zdalnego sterowania

Światło orientacyjne

Indywidualna regulacja pozycji ramienia 
natryskowego

Regulowana temperatura wody z 
natrysku

Natrysk oscylacyjny

Osobna dysza do delikatnej higieny 
intymnej kobiet

Mechanizm cichego domykania

Funkcja QuickRelease do demontażu 
deski i pokrywy

Rozpoznawanie użytkownika

Funkcja odkamieniania

Tryb oszczędzania energii

Aplikacja Geberit AquaClean
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GEBERIT AQUACLEAN
SELA

Dzięki purystycznemu, eleganckiemu 
designowi toaleta myjąca Geberit 
AquaClean Sela może stać się ulubionym 
modelem klientów. Toaleta myjąca, która 
charakteryzuje się wyrazistym, pięknym 
designem, a także najwyższej jakości 
materiałami, w tym bezkołnierzową miską 
ceramiczną. Geberit AquaClean Sela 
posiada niezwykle proste w obsłudze, 
intuicyjne funkcje i płynnie wpisuje się w 
każdą przestrzeń łazienkową.
Popularna toaleta myjąca jest teraz 
dostępna w pięciu wariantach wzorniczych. 
Oprócz indywidualnie wybieranych desek 
w kolorze białym alpejskim lub jasnym 
chromie, ceramika jest dostępna również w 
białym matowym wykończeniu oraz w 
kształcie geometrycznym.

Geberit AquaClean Sela 
wisząca toaleta myjąca

Geberit AquaClean Sela Square 
wisząca toaleta myjąca

← 
Osobna dysza do delikatnej higieny intymnej kobiet

Światło orientacyjne
↓

NOWOŚĆ
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STREFA GEBERIT AQUACLEAN TUMA

CECHY GEBERIT AQUACLEAN TUMA  
COMFORT

Technologia natrysku WhirlSpray z 
pięcioma poziomami regulacji

Indywidualna regulacja pozycji ramienia 
natryskowego

Regulowana temperatura wody z 
natrysku

Natrysk oscylacyjny

Mechanizm wolnego 
opadania

Funkcja QuickRelease do 
demontażu deski i pokrywy

Bezkołnierzowa miska ceramiczna Rimfree®

Funkcja odkamieniania

Tryb oszczędzania energii

Aplikacja Geberit AquaClean

Poręczny pilot zdalnego 
sterowania

Ogrzewanie deski

Suszenie ciepłym 
powietrzem

Wykrywanie użytkownika

Osobna dysza do delikatnej higieny 
intymnej kobiet

COMFORT COMFORT
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GEBERIT AQUACLEAN 
TUMA

Ciesz się zaskakująco wszechstronnymi możliwościami 
dla każdej łazienki dzięki Geberit AquaClean Tuma. Jest 
to nie tylko kompletne urządzenie z szeroką gamą 
funkcji zapewniających komfort, ale w przeciwieństwie 
do innych modeli AquaClean Tuma jest również 
dostępna jako deska myjąca, która w mgnieniu oka 
przekształca istniejącą miskę WC w toaletę myjącą.

COMFORT

COMFORT

COMFORT

Stal nierdzewna 
szczotkowana

Szkło czarne

Szkło białe
Biały alpin

↑ 
Delikatny, musujący strumień wody dzięki 
technologii natrysku WhirlSpray.

↑ 
Sterowanie toaletą myjącą odbywa się za pomocą 
przycisków znajdujących się bezpośrednio na 
desce, za pomocą pilota lub aplikacji na smartfonie. 
Dodatkowe ustawienia można wprowadzić poprzez 
aplikację Geberit Home.

→ 
Model Geberit Tuma Comfort jest dostępny z 
różnym wykończeniem deski.

Geberit AquaClean Tuma 
wisząca toaleta myjąca
Szer. 36 cm Gł. 55 cm

Geberit AquaClean Tuma 
stojąca toaleta myjąca
Szer. 36 cm Gł. 56 cm

Geberit AquaClean Tuma WC 
deska myjąca
Szer. 36 cm Gł. 52 cm
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Indywidualnie regulowana pozycja ramienia 
natryskowego (przy użyciu aplikacji)

Regulowana temperatura wody z 
natrysku (przy użyciu aplikacji)

Funkcja QuickRelease do demontażu 
deski i pokrywy

Wykrywanie użytkownika

Funkcja odkamieniania

Tryb oszczędzania energii

Aplikacja Geberit AquaClean

Mechanizm cichego domykania

NOWOŚĆ

GEBERIT AQUACLEAN ALBA CECHY

Poręczny pilot zdalnego sterowania

Technologia natrysku WhirlSpray z pięcioma 
poziomami regulacji

Bezkołnierzowa, ceramiczna miska z 
technologią spłukiwania TurboFlush

TurboFlush

Natrysk oscylacyjny

STREFA WC GEBERIT AQUACLEAN ALBA
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GEBERIT AQUACLEAN 
ALBA

Geberit AquaClean Alba to prosta, stylowa toaleta z 
funkcją mycia. Jest to idealna toaleta myjąca dla 
początkujących, oferująca wszystkie najważniejsze 
funkcje toalety myjącej, a jednocześnie mieszcząca 
się w niższym przedziale cenowym. Ci, którzy myślą 
o zakupie nowej toalety, mogą cieszyć się 
korzyściami płynącymi z eleganckiej i skutecznej 
toalety myjącej za niewielką dopłatą w porównaniu z 
konwencjonalną toaletą.

↑
Geberit AquaClean Alba jest wyposażona w 
technologię WhirlSpray.

Zarówno siedzisko, jak i deskę sedesową można zdjąć w celu 
łatwego czyszczenia.  
↓

Wydajna technologia TurboFlush ze 
spłukiwaniem z bocznego dopływu wody. 
→

Geberit AquaClean Alba 
wisząca toaleta myjąca 
Szer. 37.5 cm Gł. 56.5 cm
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STREFA WC GEBERIT AQUACLEAN PILOTY STEROWANIA

NAJWAŻNIEJSZE CECHY NOWYCH PILOTÓW DO WC GEBERIT 
 
•	 Prosta nawigacja w menu, w tym duży tylny 

wyświetlacz 

•	 Instrukcja konserwacji z przodu 

•	 Magnetyczny uchwyt ścienny 

•	 Ergonomiczny 

•	 Kompatybilny z szeroką ofertą toalet 
myjących Geberit
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GEBERIT AQUACLEAN 
PILOTY STEROWANIA

Toalety myjące Geberit AquaClean można sterować nie tylko za pomocą aplikacji 
Geberit Home, ale także za pomocą prostego i przyjaznego dla użytkownika pilota. 
To intuicyjne urządzenie ma wszystkie potrzebne funkcje, jeśli chodzi o pomoc w 
różnych ustawieniach i zastosowaniach związanych z toaletą myjącą. Instrukcje 
konserwacji są dobrze widoczne, a poręczny wyświetlacz tylny idealnie nadaje się 
do regulacji ustawień urządzenia. Opcje pilota różnią się w zależności od 
dołączonej toalety myjącej: model z tylnym wyświetlaczem jest kompatybilny z 
Geberit AquaClean Mera, Sela i Tuma Comfort, natomiast pilot do modeli Geberit 
AquaClean Alba i Tuma Classic jest bardziej minimalistyczny i nie zawiera 
wyświetlacza.

↑
Bez wyświetlacza.

↑
Z tylnym wyświetlaczem.

↑
W razie potrzeby zapala się z przodu pilota znak 
ostrzegawczy dotyczący konieczności konserwacji.
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STREFA WC TOALETY RIMFREE®
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BEZKOŁNIE�
RZOWE MISKI
WC RIMFREE®

JESZCZE CICHSZE I BARDZIEJ DOKŁADNE: ODKRYJ 
ZALETY CAŁKOWICIE BEZKOŁNIERZOWYCH TOALET 
GEBERIT Z TECHNOLOGIĄ SPŁUKIWANIA TURBOFLUSH I 
RIMFREE®.
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STREFA WC TOALETY RIMFREE®
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Technologia TurboFlush firmy Geberit została specjalnie zaprojektowana, aby 
zapewnić toaletę łatwą do czyszczenia i zapewniającą wyjątkową wydajność 
spłukiwania. W ten sposób nasi eksperci zoptymalizowali cały przepływ wody ze 
spłuczki przez toaletę do odpływu. Energia ze spłuczki podtynkowej zamieniana 
jest na wyjątkowe spłukiwanie toalety. Precyzyjna kontrola wody umożliwia 
dokładne i całkowite spłukanie bez nadmiernego rozpryskiwania, co skutkuje 
nawet dziesięciokrotnie lepszą wydajnością spłukiwania niż wymagają tego normy 
europejskie, mniejszym wysiłkiem przy czyszczeniu i szczególnie cichym 
przepływem wody.

TOALETY RIMFREE 
Z TECHNOLOGIĄ SPŁUKIWANIA TURBOFLUSH

Asymetryczny kształt miski wiszącej wprawia w 
ruch wodę ze spłuczki Geberit. Dzięki temu cała 
powierzchnia toalety zostanie dokładnie i cicho 
spłukana. 
↓

↑ 
Wewnętrzna konstrukcja ceramiki nie ma 
ukrytych obszarów, w których mógłby 
gromadzić się brud. Dzięki temu jest 
wyjątkowo higieniczna i łatwa w czyszczeniu.

61

document11699533204153200092.indd   61document11699533204153200092.indd   61 23.08.2024   14:46:1823.08.2024   14:46:18



Pod elegancką obudową toalety kryje się 
bogactwo innowacji zaprojektowanych z 
myślą o zwiększeniu komfortu. 
Asymetryczna, całkowicie pozbawiona 
krawędzi wewnętrzna geometria technologii 
TurboFlush zapewnia wyjątkową, a 
jednocześnie cichą wydajność spłukiwania, 
podczas gdy zintegrowana funkcja regulacji 
wysokości pozwala na niestandardową 
modyfikację wysokości siedziska nawet po 
instalacji.

Kryte mocowania ścienne

Mechanizm cichego domykania 

Spłukiwanie 4/2 l

Wolna przestrzeń pod 
miską wiszącą

Technologia spłukiwania 
TurboFlush

Regulacja wysokości 

Funkcja QuickRelease do 
demontażu deski i pokrywy

TurboFlush

STREFA WC TOALETA RIMFREE®

Bezkołnierzowa miska 
ceramiczna Rimfree®
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Geberit ONE zestaw miski wiszącej
Szer. 37 cm Dł. 54 cm

→
Zdejmij deskę oraz pokrywę, aby ułatwić 
czyszczenie miski wiszącej.

↑
Zintegrowana regulacja wysokości: wysokość 
toalety Geberit ONE można regulować również 
później, bez ingerencji w ścianę, w zakresie +3/-
1 cm.

GEBERIT ONE 
Z TECHNOLOGIĄ SPŁUKIWANIA TURBOFLUSH

Innowacyjna technologia TurboFlush wprawia 
wodę w ruch spiralny dzięki bocznemu otworowi 
spłukującemu i asymetrycznej ceramicznej 
konstrukcji.
↓
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To klasyczna i elegancka miska 
wisząca zapewnia wyjątkowo dokładne 
i ciche spłukiwanie dzięki technologii 
TurboFlush.

Wolna przestrzeń pod 
miską wiszącą

Mechanizm cichego 
domykania 

Spłukiwanie 4/2 l

Funkcja QuickRelease do 
demontażu deski i pokrywy

Bezkołnierzowa, ceramiczna 
miska z technologią 
spłukiwania TurboFlush

Bezkołnierzowa miska 
ceramiczna Rimfree®

STREFA WC TOALETA RIMFREE®

TurboFlush

Wolna przestrzeń pod 
miską wiszącą
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GEBERIT ACANTO
Z TECHNOLOGIĄ SPŁUKIWANIA 
TURBOFLUSH 

Geberit Acanto 
zestaw miska wisząca z deską
Szer. 36 cm Dł. 53 cm

← 
Specjalna geometria wewnętrzna 
TurboFlush kieruje wodę przez ceramikę do 
odpływu z wyjątkową precyzją. Eliminuje to 
potrzebę drugiego spłukiwania i znacznie 
ułatwia czyszczenie.

Deskę sedesową i pokrywę można łatwo 
zdemontować w celu czyszczenia.
↓
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Miski wiszące z technologią spłukiwania Rimfree® nie posiadają kołnierza 
wewnątrz toalety, więc praktycznie nie ma ukrytych narożników ani 
krawędzi, w których mógłby gromadzić się brud i kamień. Precyzyjny 
odpływ wody ułatwia także spłukiwanie na całej powierzchni.

STREFA WC TOALETA RIMFREE®
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←  
Gładkie, łatwo dostępne wnętrze 
miski wiszącej Geberit Rimfree® 
ułatwia czyszczenie, zapewniając 
czystość i higienę.

↑ 
TRADYCYJNA MISKA WC Z KOŁNIERZEM 
Konwencjonalne miski ze standardowym kołnierzem, 
który przyciąga kamień i brud oraz pozwala na 
powstawanie nieprzyjemnych zapachów. Utrzymanie 
czystości wymaga dużo więcej wysiłku.

↑ 
RIMFREE WC 
Kamień i brud mają niewielką szansę przylgnięcia do 
gładkiej powierzchni miski WC. Wewnętrzna powierzchnia 
jest dokładnie spłukiwana, dzięki czemu wszystko jest 
czyste w mgnieniu oka.

BEZKOŁNIERZOWE MISKI WC  
Z TECHNOLOGIĄ SPŁUKIWANIA  RIMFREE®
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Kryte mocowania ścienne     

Mechanizm cichego 
domykania     

Spłukiwanie 4/2 l

Wolna przestrzeń pod 
miską wiszącą        

Funkcja QuickRelease do 
demontażu deski i pokrywy            

Bezkołnierzowa miska 
ceramiczna Rimfree®

STREFA WC GEBERIT XENO2
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Geberit Xeno2 miska wisząca
Szer. 35 cm Gł. 54 cm

↑ 
Łatwe w czyszczeniu dzięki misce bez 
kołnierza i i funkcji wypinania deski WC.

Poczuj esencję minimalistycznego 
designu dzięki smukłym liniom 
modelu toalety Geberit Xeno2. 
Wypinana deska z mechanizmem 
wolnego opadania zapewnia wysoki 
komfort użytkowania.

Miska wisząca i bidet wykonane z 
tej samej formy zapewniają idealnie 
spójną estetykę łazienki.
→

GEBERIT XENO2

Z TECHNOLOGIĄ SPŁUKIWANIA RIMFREE®

69

document5541335898172757000.indd   69document5541335898172757000.indd   69 23.08.2024   14:45:0923.08.2024   14:45:09



Zaokrąglone miski Geberit iCon oraz 
geometryczne modele iCon Square 
oferują wszechstronne rozwiązania w 
zakresie wyposażenia łazienki. 
Dodatkowo modele oszczędzające 
miejsce zapewniają swobodę ruchu w 
małych łazienkach. 

Kryte mocowania 
ścienne

Kryte mocowania 
podłogowe

Mechanizm cichego 
domykania

Spłukiwanie 4/2 l

Wolna przestrzeń pod 
wiszącą miską

Funkcja QuickRelease 
do demontażu  deski i 
pokrywy

Bezkołnierzowa miska 
ceramiczna Rimfree®

STREFA WC GEBERIT ICON
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Geberit iCon miska wisząca krótka
Szer. 36 cm Gł. 49 cm

Geberit iCon miska stojąca
Szer. 35 cm Gł. 56 cm

Geberit iCon Square 
miska wisząca
Szer. 35 cm Gł. 54 cm

Geberit iCon Square miska stojąca
Szer. 36 cm Gł. 56 cm

↑ 
Wystarczy jeden ruch, aby zdjąć 
deskę i pokrywę do czyszczenia.

←
Pasujące bidety uzupełniają 
wszechstronną serię łazienkową 
Geberit iCon. 

MISKA WISZĄCA

MISKA STOJĄCA

GEBERIT ICON
Z TECHNOLOGIĄ SPŁUKIWANIA RIMFREE®

Geberit iCon miska wisząca
Szer. 36 cm Gł. 53 cm
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Mechanizm cichego 
domykania

Wolna przestrzeń pod 
wiszącą miską

Funkcja Quick release do 
demontażu deski i pokrywy 

Spłukiwanie 4/2 l

Kryte mocowania ścienne

Bezkołnierzowa miska 
ceramiczna Rimfree

STREFA WC GEBERIT SMYLE
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← 
Idealnie skoordynowane: miski i bidety 
w tym samym stylu.

Miski wiszące bez kołnierza oraz 
wypinana deska i pokrywa ułatwiają 
utrzymanie toalety w nieskazitelnej 
czystości.
↓

Dzięki współczesnemu wzornictwu 
i delikatnym liniom, miski wiszące i 
bidety z serii łazienkowej Geberit 
Smyle tworzą pozytywny, beztroski 
nastrój w łazience.

Geberit Smyle miska 
wisząca krótka
Szer. 35 cm Gł. 49 cm

GEBERIT SMYLE
Z TECHNOLOGIĄ SPŁUKIWANIA RIMFREE®

Geberit Smyle Square  
miska wisząca
Szer. 35 cm Gł. 54 cm
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Mechanizm cichego 
domykania

STREFA WC GEBERIT SELNOVA 

Spłukiwanie 4/2 l

Dostępność przestrzeni 
pod miską wiszącą

Mechanizm wypinania 
deski QuickRelease

Bezkołnierzowa miska z 
technologią Rimfree 
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Klasyczny design toalet Geberit 
Selnova charakteryzuje się miękkimi 
kształtami, a do wyboru są różne 
modele wiszące lub stojące.

GEBERIT SELNOVA
TECHNOLOGIA SPŁUKIWANIA RIMFREE® 

Geberit Selnova
miska z półkrytymi 
mocowaniami
Szer. 36 cm Gł. 53 cm                                                       

Geberit Selnova
miska z odkrytymi 
mocowaniami
Szer. 35 cm Gł. 54 cm                                                      

Geberit Selnova
miska stojąca
Szer. 36 cm Gł. 49 

↑
Klasyczny design do wyposażenia 
łazienek lub renowacji.

Miska stojąca jest najchętniej wybieraną 
przy renowacji łazienki. 
→
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Wisząca miska WC o wyrazistych, 
geometrycznych liniach jest dostępna 
w wersji z półkrytymi mocowaniami.

Mechanizm cichego 
domykania

STREFA WC GEBERIT SELNOVA SQUARE

Spłukiwanie 4/2 l

Dostępność przestrzeni 
pod miską wiszącą

Mechanizm wypinania 
deski QuickRelease

Bezkołnierzowa miska z 
technologią Rimfree®
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GEBERIT SELNOVA SQUARE 
TECHNOLOGIA SPŁUKIWANIA RIMFREE®

Geberit Selnova Square
wisząca miska WC z 
półkrytymi mocowaniami
Szer. 35 cm Gł. 54 cm

Geberit Selnova Square
wisząca miska WC z 
odkrytymi mocowaniami
Szer. 35 cm Gł. 54 

↑
Do obu misek wiszących Geberit Selnova 
Square o geometrycznym kształcie 
dostępne są pasujące bidety.

←
Klasyczny kształt w nowoczesnym 
stylu:  miska wisząca WC z odkrytymi 
mocowaniami.
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Dzięki mniejszej głębokości miski wiszące 
Geberit Selnova Compact idealnie nadają się 
do małych łazienek lub toalet dla gości.

Mechanizm cichego 
domykania

STREFA WC GEBERIT SELNOVA COMPACT 

Spłukiwanie 4/2 l

Dostępność 
przestrzeni pod miską 
wiszącą

Mechanizm wypinania 
deski QuickRelease

Bezkołnierzowa 
miska z technologią 
Rimfree®

Oszczędność 
przestrzeni
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GEBERIT SELNOVA COMPACT 
TECHNOLOGIA SPŁUKIWANIA RIMFREE®

Geberit Selnova Compact 
miska wisząca
Szer. 36 cm Gł. 49 cm

Geberit Selnova Compact 
miska wisząca
Szer. 36 cm Gł. 48 cm

←
Dzięki głębokości zaledwie 48 cm miska 
oferuje rozwiązanie oszczędzające miejsce 
w łazience.
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Miski wiszące z serii Geberit Selnova Comfort są 
przystosowane do specjalnych potrzeb niepełnosprawnych 
użytkowników łazienek. Charakterystyczne cechy obejmują 
dużą głębokość, wygodną wysokość siedziska wraz ze 
środkami ułatwiającymi chwytanie i dużą nośność.

Kryte mocowania 
ścienne

STREFA WC GEBERIT SELNOVA COMFORT

Dostępność przestrzeni 
pod miską wiszącą

Komfortowa deska 
sedesowa

Komfortowa szerokość

Spłukiwanie 4/2 l.

Bezkołnierzowa miska z 
technologią Rimfree®

Obciążenie deski sedesowej 300 kg
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GEBERIT SELNOVA COMFORT
TECHNOLOGIA SPŁUKIWANIA RIMFREE®

Geberit Selnova Comfort 
wisząca miska WC
Szer. 36 cm Gł. 70 cm

Geberit Selnova Comfort 
wisząca miska WC
Szer. 36 cm Gł 70 cm

Geberit Selnova Comfort 
Square 
wisząca miska WC
Szer. 39 cm Gł. 70 cm

↑
Optymalna higiena w łazienkach 
dostosowanych do wieku i bez 
barier: Miska WC bez kołnierza 
pozwala na łatwe utrzymanie 
czystości.

←
Większa głębokość misek wiszących 
Geberit Selnova Comfort ułatwia 
użytkownikom przesiadanie się z wózka 
inwalidzkiego zgodnie z odpowiednimi 

normami i wymogami dostępności.
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STREFA WC SYSTEM WYPINANIA DESKI QUICK RELEASE
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Żadna toaleta nie jest kompletna bez deski 
sedesowej i pokrywy: z jednej strony   korzystanie 
z toalety jest bardziej komfortowe, dodatkowo 
przyczynia się do ogólnej higieny i harmonijnej 
ogólnej estetyki. Modele z mechanizmem 
szybkiego wypinania deski są szczególnie 
wygodne i łatwe w czyszczeniu, ponieważ można 
je po prostu wypiąć w celu czyszczenia. Odkryj 
dodatkowe funkcje komfortu deski sedesowej 
Geberit.

GEBERIT
QUICK RELEASE

↑
Deskę i pokrywę można łatwo wypiąć, 
wyczyścić i wpiąć ponownie.  

↑ 
MECHANIZM SOFT�CLOSE
Specjalny system wolnego opadania 
pokrywy zapewnia delikatne i ciche 
zamykanie deski sedesowej.

QUICK RELEASE
Prawie wszystkie deski 
sedesowe Geberit są 
wyposażone w praktyczną 
funkcję szybkiego 
wypinania. 
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STREFA WC PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE

84 

document2234351009017668065.indd   84document2234351009017668065.indd   84 23.08.2024   14:51:3423.08.2024   14:51:34



PRZYCISKI 
SPŁUKUJĄCE

ODKRYJ OFERTĘ PRZYCISKÓW SPŁUKUJĄCYCH 
GEBERIT: DOSTĘPNYCH W SZEROKIEJ GAMIE 
KSZTAŁTÓW I KOLORÓW ORAZ FUNKCJI 
PASUJĄCYCH DO TWOJEGO STYLU.  
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Okrągłe lub geometryczne, dostępne w 
wielu różnych kombinacjach materiałów i 
kolorów,  seria przycisków spłukujących 
Geberit Sigma to idealny system 
uruchamiania spłukiwania w Twojej 
łazience. Gwarantowane doskonałe 
działanie i łatwa konserwacja.

STREFA WC PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE GEBERIT SIGMA
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GEBERIT SIGMA 
PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE

Dostępne w wielu wariantach kolorystycznych i materiałowych.

Te i inne przyciski spłukujące Geberit można znaleźć w katalogu onlline
https://catalog.geberit.pl/pl-PL

Geberit Sigma30
Szer. 25 cm
Wys. 16 cm

Geberit Sigma30
Pojedyńcze spłukiwanie
Szer. 25 cm
Wys. 16 cm 

Geberit Sigma50
Szer. 25 cm
Wys. 16 cm

Geberit Sigma60
Szer. 21 cm
Wys. 13 cm

Geberit Sigma70
Szer. 24 cm
Wys. 16 cm

OKRĄGŁE PRZYCISKI 
SPŁUKUJĄCE 

Geberit Sigma01
Szer. 25 cm
Wys. 16 cm

Geberit Sigma10
Szer. 25 cm
Wys. 16 cm

Geberit Sigma20
Szer. 25 cm
Wys. 16 cm

Geberit Sigma21
Szer. 25 cm
Wys. 16 cm

BEZDOTYKOWE 
PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE

Geberit Sigma10
Szer. 25 cm
Wys. 16 cm

Geberit Sigma10
Ręczny / Bezdotykowy  
Szer. 25 cm
Wys. 16 cm

Geberit Sigma80
Szer. 24 cm
Wys. 16 cm

PROSTOKĄTNE 
PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE

87

document2491632099531697235.indd   87document2491632099531697235.indd   87 23.08.2024   14:30:2323.08.2024   14:30:23



Do indywidualnego wykończenia

STREFA WC GEBERIT SIGMA21 I SIGMA50 PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE
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PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE GEBERIT
PERFEKCJA W WYZNACZANIU 
TRENDÓW ŁAZIENKOWYCH
Dzięki lekkiej wypukłości przyciski spłukujące Geberit Sigma21 i Sigma50 emanują 
elegancją w każdym szczególe. Okrągłe przyciski posiadają błyszczącą obwódkę, 
natomiast ich prostokątne odpowiedniki posiadają lekko sfrezowane krawędzie. 
Wybieraj spośród szerokiej gamy popularnych kolorów metali i współczesnych 
wykończeń powierzchni.

SIGMA50

SIGMA21

Łupek mustang Do indywidualnego 
wykończenia

Imitacja betonuOrzech włoskiBiałyCzarny

Ton w ton czerwone 
złoto

Ton w ton czarny 
chrom

Ton w ton w kolorze 
mosiądzu

Ton w ton 
szczotkowana stal 
nierdzewna
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Delikatnie zakrzywione powierzchnie 
przycisków małego i dużego spłukiwania. 
↓

STREFA WC GEBERIT SIGMA70 PRZYCISK SPŁUKUJĄCY
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Minimalistyczny styl przycisku spłukującego 
uosabia najwyższe standardy estetyczne. 
Precyzyjne linie i neutralna kolorystyka 
podkreślają jakość innowacyjnego designu.

Czarne szkłoCzarnyBiałe szkło

Stal nierdzewna 
szczotkowana

Czarny matBiały mat

Mosiądz

Czarny chrom

Czerwone złotoSzkło piaskowo szare

GEBERIT SIGMA70
PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE
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STREFA WC PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE GEBERIT OMEGA
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WIĘKSZA ELASTYCZNOŚĆ
Tam, gdzie przestrzeń jest ograniczona, 
rozwiązaniem jest innowacyjny, małoformatowy 
przycisk spłukujący Geberit Omega. Przycisk 
spłukujący można zamontować w spłuczkach 
podtynkowych Geberit Omega na dwóch niskich 
wysokościach montażowych, albo od góry, albo 
od przodu.
↓

PROSTOKĄTNE PRZYCISKI 
SPŁUKUJĄCE

Geberit Omega30
Szer. 21 cm Wys. 14 cm

Geberit Omega60
Szer. 18 cm Wys. 11 cm

OKRĄGŁE PRZYCISKI 
SPŁUKUJĄCE

Geberit Omega20
Szer. 21 cm Wys. 14 cm

Dostępne dodatkowe warianty kolorystyczne i 
materiałowe.

Wszystkie numery artykułów tych i innych 
produktów można znaleźć w katalogu online 
https://catalog.geberit.pl/pl-PL

Geberit Omega przyciski spłukujące idealnie 
nadają się do nietypowych sytuacji montażowych, 
ponieważ można je zamontować od przodu lub od 
góry. Jest to idealne rozwiązanie w przypadkach, 
gdy toaleta jest montowana pod oknem lub na 
przykład w niskich ściankach instalacyjnych.

GEBERIT OMEGA 
PRZYCISKI SPŁUKUJĄCE
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STREFA WC  ZDALNE URUCHAMIANIE SPŁUKIWANIA GEBERIT
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Zdalny przycisk spłukujący jest dostępny z 
ręcznym lub bezdotykowym uruchamianiem 
spłukiwania z detekcją użytkownika na 
podczerwień.
↓

Zdalne spłukiwanie Geberit można instalować w promieniu do 
1,70 m wokół toalety. Dzięki temu uruchamianie spłukiwania 
jest wygodne nawet w pozycji siedzącej. Można je połączyć ze 
standardowym przyciskiem spłukującym lub zainstalować jako 
samodzielne rozwiązanie.

← 
Zdalny przycisk można ustawić tak, 
aby był łatwo dostępny nawet z pozycji 
siedzącej.

ZDALNE 
URUCHAMIANIE 
SPŁUKIWANIA W 
OKRĄGŁEJ OBUDOWIE

PŁYTY PRZYKRYWAJĄCE

Geberit Typ01 Geberit Typ10 Geberit Typ10 działanie 
na podczerwień

Geberit Omega
płyta przykrywająca

GEBERIT 
ZDALNE URUCHAMIANIE SPŁUKIWANIA

Geberit Sigma 
płyta przykrywająca
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Podłączenie przez Power & Connect Box

Moduł do usuwania zapachów

Światło orientacyjne

Wkłady zapachowe DuoFresh

STREFA WC GEBERIT DUOFRESH
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Moduł Geberit DuoFresh usuwa 
nieprzyjemne zapachy 
bezpośrednio z miski ustępowej, 
zanim rozprzestrzenią się po 
całej łazience. Można go łączyć 
z większością przycisków 
uruchamiających Geberit, dzięki 
czemu pasuje do praktycznie 
każdej łazienki.

DOSTĘNOŚĆ
Ceramiczny filtr o strukturze plastra miodu i 
kostkarka są łatwo dostępne za przyciskiem 
spłukującym.

CICHY I WYDAJNY
Ceramiczny filtr o strukturze plastra miodu 
dokładnie oczyszcza powietrze. Cichy wentylator 
wdmuchuje oczyszczone powietrze z powrotem 
do pomieszczenia.

OŚWIETLENIE ORIENTACYJNE LED
Dla dodatkowej wygody zastosowano lampkę 
orientacyjną LED. Znajduje się ona pod 
przyciskiem spłukującym i emituje dyskretne, 
pośrednie światło do pomieszczenia – to po 
prostu doskonale przemyślany dodatek.

Nieprzyjemne zapachy są usuwane 
dokładnie tam, gdzie się pojawiają.

Geberit oferuje również wersję z samą 
kostkarką, bez modułu odciągania 
zapachów. 
↓

GEBERIT  
DUOFRESH
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STREFA WC GEBERIT MONOLITH 
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MODUŁY 
SANITARNE

MODUŁY SANITARNE GEBERIT 
MONOLITH PLUS I MONOLITH 
TO ALTERNATYWA DLA 
STANDARDOWYCH TOALET 
W NOWYCH BUDYNKACH I 
ŁAZIENKACH DO RENOWACJI.
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STREFA WC GEBERIT MONOLITH PLUS

Wentylator do usuwania 
zapachów

Higieniczne spłukiwanie

Rozpoznawanie 
użytkownika

Z ceramicznym filtrem o 
strukturze plastra miodu do 
oczyszczania powietrza

Zintegrowane oświetlenie z 
możliwością regulacji jasności i 
barwy światła

Podwójne spłukiwanie

Geberit Home app
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MODUŁ SANITARNY GEBERIT
MONOLITH PLUS

Ten wysokiej klasy moduł sanitarny łączy w sobie najnowocześniejszą 
technologię spłukiwania WC z atrakcyjnymi dodatkowymi funkcjami 
zapewniającymi wygodę. Barwę światła lampki orientacyjnej ComfortLight 
można dostosować do pory dnia, a zintegrowany system usuwania zapachów 
zapewnia świeże powietrze i przyjemne doznania w łazience.

↑
GEBERIT MONOLITH PLUS
Piaskowo szary

→
SOFT TOUCH
Wystarczy delikatne 
dotknięcie, aby 
uruchomić Geberit 
Monolith Plus.

↑
GEBERIT MONOLITH PLUS
Kamionka, wygląd łupka

↑ 
GEBERIT MONOLITH PLUS
Czarny 

Aluminium

Czarny chrom

OKŁADZINA BOCZNA OKŁADZINA PRZEDNIA

Szkło piaskowo 
szare

Kamionka, 
imitacja betonu

Szkło lava Kamionka, 
efekt łupka

Szkło czarne

Szkło białe

Szer. 50 cm 
Gł. 10.6 cm

Wys. 114 cm
 Wys. 101 cm

Szer. 48 cm 
Gł. 10.6 cm
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Dwudzielne spłukiwanie

STREFA WC MODUŁ SANITARNY GEBERIT MONOLITH

102 
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MODUŁY SANITARNE GEBERIT 
MONOLITH

Niezawodna i sprawdzona technologia spłukiwania Geberit, 
stylowo ukryta za atrakcyjnymi powierzchniami ze szkła i 
kamionki, z możliwością wyboru okładzin bocznych z aluminium 
lub czarnego chromu: Geberit Monolith stanowi idealny 
dodatek do współczesnych projektów łazienek.

Szer. 50 cm  
Gł. 10.6 cm

Wys. 114 cm
Wys. 101 cm

Szer. 48 cm  
Gł. 10.6 cm

OSZCZĘDNOŚĆ WODY
Podwójne spłukiwanie pozwala na 
małe i duże objętości. 
↓

←  
ELEGANCKIE WYKOŃCZENIE
Powierzchnie wykonane ze szkła 
lub kamionki. Na zdjęciu: szkło lava i 
czarny chrom.

←  
Moduł sanitarny Geberit Monolith 
dostępny jest w dwóch wysokościach.

Aluminium

Czarny chrom

Szkło pisakowo 
szare

Kamionka, 
imitacja 
betonu  

Szkło lava Kamionka, 
wygląd łupka 

Czarne szkło

Szkło białe

OSŁONA BOCZNA OSŁONA PRZEDNIA
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STREFA WC MODUŁ GEBERIT MONOLITH DO INDYWIDUALNEGO WYKOŃCZENIA

Indywidualny styl  

104 

document17235076933889330003.indd   104document17235076933889330003.indd   104 23.08.2024   14:42:3923.08.2024   14:42:39



Tak indywidualna jak Twoja łazienka: dostosuj swój własny 
Geberit Monolith dokładnie tak, jak chcesz. Podziel się swoim 
ulubionym zdjęciem lub dziełem sztuki, a my wydrukujemy 
projekt w wysokiej jakości na okładzinie frontowej.

←
Geberit Monolith, zaprojektowane 
przez artystów 

www.heliumcowboy.com
www.alexdiamond.net

←
Twój projekt, Twój wyjątkowy 
Monolit: Twój pomysł na projekt 
Geberit Monolith przenosimy 
bezpośrednio na szklaną 
powierzchnię modułu sanitarnego.

MONOLITH

SIGMA50

→
Geberit oferuje również opcje 
indywidualnego wykończenia 
przycisków spłukujących Sigma50

GEBERIT MONOLITH
DO INDYWIDUALNEGO WYKOŃCZENIA
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STREFA WC BIDETY I PISUARY
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BIDETY I PISUARY

BIDETY I PISUARY MAKSYMALIZUJĄ HIGIENĘ 
I KOMFORT W WIĘKSZYCH ŁAZIENKACH.
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Geberit oferuje idealnie dopasowane 
bidety, które uzupełnią Twoją łazienkę i 
stworzą harmonijną estetykę.

STREFA WC BIDETY 
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Geberit Acanto
bidet wiszący
Szer. 36 cm Gł. 51 cm

Geberit Xeno2

bidet wiszący
Szer. 35 cm Gł. 54 cm

Geberit iCon 
bidet wiszący
Szer. 35 cm Gł. 53 cm

Geberit Smyle
bidet wiszący
Szer. 35 cm Gł. 54 cm

BIDETY
PASUJĄCE DO MISEK WC

W zależności od modelu bidety Geberit 
dostępne są z przelewem lub bez.
↓

←
Bidety są dostępne w zaokrąglonych 
lub geometrycznych kształtach, które 
uzupełniają standardowe miski wiszące 
w ofercie Geberit.

Geberit ONE
bidet wiszący
Szer. 37 cm Gł. 54 cm

Geberit Xeno2

Geberit ONE
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STREFA WC PISUARY
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SYSTEMY PISUAROWE
DLA TWOJEJ ŁAZIENKI

Geberit Corso
Pisuar, odpływ od tyłu
Szer. 31 cm Gł. 32 cm

Geberit Pareo
Pisuar, odpływ od tyłu
Szer. 30 cm Gł. 27 cm

Geberit bez wysiłku łączy ceramikę, 
sterowanie spłukiwaniem i przyciski 
uruchamiające w rozwiązania pisuarowych, 
które są nie tylko dopracowane technicznie, 
ale także harmonijne i estetycznie. Gama 
produktów została zaprojektowana z myślą o 
elastycznych kombinacjach, zapewniając 
idealne rozwiązania zarówno dla przestrzeni 
prywatnych, jak i publicznych obiektów 
sanitarnych.

← 
Opcjonalne sitka odpływowe zapobiegające 
zatorom w pisuarze.

Z POKRYWĄ DLA ŁAZIENEK PRYWATNYCH
Geberit oferuje różne modele, które można 
higienicznie zamykać pokrywką do użytku w 
prywatnych łazienkach. 
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GEBERIT AQUACLEAN  
MERA

•	 Toaleta myjąca zapewniająca najwyższy komfort 
•	 Dostępna w modelu Classic lub Comfort 
•	 Technologia natrysku WhirlSpray 
•	 Miska bezkołnierzowa z technologią TurboFlush 
•	 Dodatkowe funkcje obejmują suszenie ciepłym powietrzem, 

system usuwania zapachów,

•	 Ogrzewanie deski sedesowej
•	 Bezdotykowy mechanizm automatycznego otwierania i 

zamykania deski
•	

GEBERIT AQUACLEAN 
SELA

•	 Toaleta myjąca dla prawdziwych miłośników designu 
•	 Purystyczny, elegancki design  
•	 Różnorodność wyboru (okrągły, prostokątny, wysoki połysk, 

matowy) 

•	 Technologia natrysku WhirlSpray 
•	 Miska bezkołnierzowa z technologią TurboFlush 
•	 Dodatkowe funkcje obejmują światło orientacyjne i dyszę do 

higieny intymnej kobiet
•	

STREFA WC PRZEGLĄD

BESTSELLER

NOWOŚĆ
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GEBERIT AQUACLEAN 
TUMA

•	 Toaleta myjąca dla świadomych ceny 
•	 Dostępna jako kompletne rozwiązanie lub deska myjąca 

(idealna do wynajmowanego mieszkania)

•	 Dostępna w modelu Classic lub Comfort
•	 Technologia natrysku WhirlSpray 
•	 Miska bezkołnierzowa z technologią TurboFlush
•	 Dodatkowe funkcje obejmują suszenie ciepłym powietrzem, 

pochłanianie zapachów i podgrzewanie deski sedesowej
•	

GEBERIT  
ONE

•	 Idealnie proporcjonalna elegancja 
•	 Miska bezkołnierzowa z technologią TurboFlush
•	 Zintegrowana regulacja wysokości zawieszenia miski
•	 System mocowania Easy Fast Fixing (EFF3) 
•	 Pokrywa WC z mechanizmem wolnego opadania
•	 Dostępna również w kolorze białym matowym i wykończeniem 

KeraTect®

GEBERIT AQUACLEAN 
ALBA

•	 Toaleta myjąca z niewielką różnicą w cenie w porównaniu ze 
zwykłą toaletą

•	 Prosta konstrukcja 
•	 Technologia natrysku WhirlSpray 
•	 Miska bezkołnierzowa z technologią TurboFlush
•	

NOWOŚĆ

BESTSELLER
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•	 Nowoczesny język projektowania 
•	 Miski wiszące, stojące oraz krótkie
•	 System mocowania Easy Fast Fixing (EFF3)
•	 Mechanizm wypinania deski QuickRelease
•	 Dostępny również biały mat
•	 Technologia spłukiwania Rimfree® i opcjonalne 

wykończenie KeraTect®

•	 Nowoczesny design
•	 System mocowania Easy Fast Fixing (EFF3)
•	 Mechanizm wypinania deski QuickRelease
•	 Technologia spłukiwania Rimfree®
•	 Opcjonalne wykończenie KeraTect®

•	 Ponadczasowy i atrakcyjny design
•	 Miska bezkołnierzowa z technologią TurboFlush
•	 System mocowania Easy Fast Fixing (EFF3)
•	 Mechanizm wypinania deski QuickRelease
•	 Opcjonalne wykończenie KeraTect®

•	 Minimalizm dzięki eleganckim, mocnym liniom
•	 Idealnie dopasowana deska sedesowa i pokrywa
•	 Mechanizm wypinania deski QuickRelease
•	 Technologia spłukiwania Rimfree® i wykończenie KeraTect®

STREFA WC PRZEGLĄD

BESTSELLER

BESTSELLER

GEBERIT  
ICON

GEBERIT 
SMYLE

GEBERIT  
ACANTO

GEBERIT  
XENO2
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GEBERIT  
SELNOVA
•	 Klasyka dla estetycznych modernizacji łazienek 
•	 W ofercie miski wiszące i stojące
•	 Technologia spłukiwania Rimfree®
•	 Mechanizm wypinania deski QuickRelease

GEBERIT  
SELNOVA COMPACT

GEBERIT  
SELNOVA SQUARE

GEBERIT  
SELNOVA COMFORT

•	 Ceramika WC o zmniejszonej głębokości 
•	 Technologia spłukiwania Rimfree®
•	 Mechanizm wypinania deski QuickRelease

•	 Stylowa ceramika WC z nowoczesnymi geometrycznymi liniami 
•	 Technologia spłukiwania Rimfree®
•	 Mechanizm wypinania deski QuickRelease

•	 Wiszące toalety o większej głębokości i komfortowej 
wysokości 

•	 Dostępne również toalety stojące
•	 Technologia spłukiwania Rimfree®
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STREFA 
UMYWALKI

Umywalki są sercem każdej łazienki, dlatego wybierz 
model, który usprawni codzienną pielęgnację.
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STREFA UMYWALKI 
ZRÓB TO PO SWOJEMU

→  
LUSTRA I SZAFKI Z LUSTREM
Podświetlane lustra zapewniają 

optymalne oświetlenie umywalki, a 
szafki z lustrem tworzą 

dodatkową przestrzeń do 
przechowywania.

Niezależnie od tego, czy myjesz ręce, układasz włosy, 
golisz się, myjesz zęby czy myjesz twarz, umywalka jest 
centralnym elementem łazienki. Geberit oferuje 
kompleksową ofertę z ceramiką, meblami łazienkowymi i 
akcesoriami, a także wszystkimi elementami techniki 
sanitarnej. Daje to swobodę w projektowaniu łazienki 
swoich marzeń pod względem designu, funkcjonalności i 
budżetu.

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

→  
AKCESORIA

Elastyczne powierzchnie półek 
utrzymują Twoje kosmetyki 

dokładnie tam, gdzie ich 
potrzebujesz.

→  
UMYWALKA

Wybieraj spośród umywalek stawianych 
na blat, meblowych i klasycznych o 

różnych wysokościach rantu. Wybór 
należy do ciebie.

→  
SYSTEM ORGANIZACJI SZAFKI 

UMYWALKOWEJ
Zachowaj przejrzystość: dodatkowe 

organizery do szuflad sprawiają, że 
szafka pod umywalkę jest jeszcze 
bardziej wszechstronna. Jeszcze 

większą wygodę zapewnia wewnętrzne 
oświetlenie szuflad.
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← 
SZAFKI BOCZNE
Miejsce do przechowywania 
tekstyliów łazienkowych i 
nie tylko.

← 
BATERIE UMYWALKOWE
Baterie ścienne zapewniają ciągłą 
powierzchnię ceramiczną umywalki, 
która jest łatwa do czyszczenia.

← 
SZAFKA UMYWALKOWA
Wystarczająco dużo miejsca na 
wszystkie codzienne przedmioty w 
łazience.
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„MYŚLI SĄ WOLNE, TAK JAK 
MOJE PREFERENCJE CO, DO 
MOJEJ UMYWALKI"

WYRÓŻNIJ SIĘ OD STANDARDU 
ODKRYJ MIX & MATCH

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

120 
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Kto nie chciałby zaprojektować swojej wymarzonej umywalki w oparciu o 
własne preferencje łazienkowe? Problem w tym, że nie zawsze jest to 
możliwe, jeśli ogranicza się do jednej serii łazienkowej. Właśnie dlatego 
meble i ceramikę z najpopularniejszej serii Geberit ONE, Acanto i iCon 
można teraz łączyć w praktycznie nieograniczonych kombinacjach za 
pomocą funkcji Mix & Match.

NOWOŚĆ

„NIE JESTEM TAKI JAK 
WSZYSCY, DLACZEGO WIĘC 
MOJA UMYWALKA POWINNA 
TAKA BYĆ?"
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POTRZEBUJĘ 
DUŻO MIEJSCA 
DO PRZECHO�
WYWANIA, ALE 
CHCĘ TAKŻE 
STYLOWEGO 
WYGLĄDU

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH
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NOWOŚĆ

NATURAL�
NE KSZTAŁ�
TY I ŁATWE 
CZYSZCZENIE.                                                                                                       
TO MUSI ZA�
PEWNIAĆ MOJA 
WYMARZONA 
UMYWALKA
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GEBERIT MIX & MATCH 
TO TAKIE PROSTE

←  
OKRĄGŁE 
PODŚWIETLANE 
LUSTRO

Lustro Geberit Option 
z opcją pośredniego 
i bezpośredniego 
oświetlenia. 

Po co ograniczać się do jednej serii łazienkowej, tworząc 
łazienkę swoich marzeń? Dzięki modułowej koncepcji Geberit 
możesz na różne sposoby łączyć swoje ulubione elementy z 
popularnych serii łazienkowych ONE, Acanto i iCon.

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

← 
UMYWALKA STAWIANA NA BLAT

Umywalka stawiana na blat Geberit 
ONE, odpływ CleanDrain.

←  
SZAFKA UMYWALKOWA 
Z UCHWYTEM

Szafka podumywalkowa 
Geberit iCon slim z dwiema 
szufladami.
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NOWOŚĆ

→  
LUSTRO PODŚWIETLANE 

PROSTOKĄTNE

Lustro Geberit Option Plus 
Square z oświetleniem 

bezpośrednim i pośrednim.

←  
UMYWALKA 
KLASYCZNA

Umywalka Geberit 
Acanto, odpływ 
klasyczny.

→ 

SZAFKA Z MECHANIZMEM 
PUSH-TO-OPEN 

Szafka podumywalkowa 
Geberit ONE z dwiema 

szufladami i otwartą szafką 
boczną.
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GEBERIT MIX & MATCH  
PORTFOLIO

←  
LUSTRA I SZAFKI Z 
LUSTREM

Okrągłe lub 
kwadratowe, z 
różnymi koncepcjami 
oświetlenia.

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

→  
UMYWALKA

Geometryczne, o 
naturalnych kształtach, 

dyskretne lub 
przyciągające wzrok.

←  
SZAFKA

Mnóstwo możliwości 
wykorzystania miejsca 
do przechowywania. 
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LUSTRA I AKCESORIA

Lustro, umywalka i szafka stanowią podstawowe 
elementy łazienki. Dzięki Geberit Mix & Match możesz 
teraz łączyć je na różne sposoby, aby dopasować je 
do własnego, niepowtarzalnego gustu i wymagań.

NOWOŚĆ

UMYWALKI

SZAFKI UMYWALKOWE

SZEROKA GAMA PODŚWIETLANYCH LUSTER, AKCESORIÓW, SZAFEK BOCZNYCH I INNYCH MEBLI ŁAZIENKOWYCH

UMYWALKI STAWIANE NA BLAT UMYWALKI MEBLOWE KLASYCZNE UMYWALKI

MECHANIZM PUSH-TO-OPEN BEZ 
UCHWYTÓW

FRONT Z UCHWYTEM DZIELONY FRONT Z UCHWYTEM
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MIX & MATCH DO NAJDROB�
NIEJSZEGO SZCZEGÓŁU

Dzięki Geberit Mix & Match możesz spersonalizować 
swoją umywalkę w najdrobniejszych szczegółach. 
Odkryj różne warianty produktów wraz z atrakcyjnymi 
wzorami, praktycznymi akcesoriami i przydatnymi 
organizerami!

1

3

2

4

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH
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6

7

5

1 Geberit Option Round podświetlane lustro z oświetleniem 
bezpośrednim i pośrednim, bateria ścienna Geberit ONE w kolorze 
czarnym matowym, umywalka stawiana na blat Geberit ONE o 
prostokątnym kształcie z odpływem CleanDrain i blatem, szafka 
podumywalkowa Geberit ONE z dwiema szufladami. 2 Umywalka 
stawiana na blat Geberit ONE z odpływem CleanDrain w kolorze 
czarnym matowym. 3 Zestaw wkładów do szuflady Geberit z 
oświetleniem. 4 Umywalka Geberit iCon Light z wąskim rantem i 
bocznymi półkami z szafką Geberit ONE, szuflada push-to-open. 
5 Geberit Option Plus Square podświetlane lustro z oświetleniem 
bezpośrednim i pośrednim, z czarną matową ramą, umywalka 
Geberit Acanto, szafka Geberit ONE z dwiema szufladami, otwarta 
szafka boczna Geberit ONE. 6 Geberit Option Plus Square 
podświetlane lustro z czarną matową ramą.  7 Umywalka Geberit 
Acanto z klasycznym odpływem w kolorze czarnym matowym.

NOWOŚĆ
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GEBERIT MIX & MATCH  
KREATYWNOŚĆ W TWOJEJ 
ŁAZIENCE

GEBERIT ONE

SZUFLADY Z MECHANIZMEM PUSH-
-TO-OPEN 
Wersje z jedną lub dwiema szufladami. 
Melamina o strukturze drewna.

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

GEBERIT ACANTO

SZUFLADA Z UCHWYTAMI
Szafka z pełnym frontem i szufladą. 
Szkło lub melamina o strukturze 
drewna.
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NOWOŚĆ

GEBERIT ICON

SZUFLADY Z UCHWYTAMI
Wersje z jedną lub dwiema szufladami. 
Melamina o strukturze drewna.

JAK DZIAŁA GEBERIT MIX & MATCH?
Modułowe umywalki, meble łazienkowe 
i akcesoria z serii Geberit ONE, Acanto 
i iCon można łączyć na praktycznie 
nieograniczone sposoby.
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 × × × × × × × × × × × × ×

 × × × × × × × × × × × × ×

 × × × × × × × × × × × × × ×

 
 × × × × × × × × × × × ×

 × ×

 

 × × × × × × × × × × × ×

 × × × × × × × × × × × ×

 × ×

GEBERIT MIX & MATCH 
OPCJE ŁĄCZENIA

Łącz dowolnie umywalki klasyczne, meblowe  i 
nablatowe z serii łazienkowych Geberit ONE, iCon i 
Acanto z szafkami ze wszystkich trzech serii 
łazienkowych. Powyższa tabela przedstawia, ile 
różnych opcji kombinacji jest do wyboru.

STREFA UMYWALKI  GEBERIT MIX & MATCH

Szerokość w cm

Um
yw

al
ki

Geberit ONE

Geberit Acanto

Geberit iCon

Umywalki klasyczne

Umywalki meblowe

Umywalki nablatowe

Umywalki klasyczne

Umywalki podwójne

Umywalki klasyczne

Umywalki meblowe

Umywalki podwójne
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60 75 90 105 120 135 60 75 90 120 60 75 90 120

× × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × ×

× ×

× × × × × × × × × × × ×

× × × × × × × × × × × ×

× ×

x = pasujący

NOWOŚĆ

Szafki umywalkowe

Geberit ONE Geberit Acanto Geberit iCon

GEBERIT ONE KOLORY

Biały
Wysoki połysk

Biały mat

Lava mat

Dąb melamina o strukturze 
drewna

Orzech włoski ciemny 
melamina o strukturze drewna

Piaskowy szary
Wysoki połysk

Szary mat

Czarny mat

GEBERIT ACANTO KOLORY

Biały 
Wysoki połysk

Biały mat

Lava mat 

Dąb melamina o strukturze 
drewna

Orzech włoski ciemny 
melamina o strukturze drewna

Szkło lava

Szkło białe

GEBERIT ICON KOLORY

Biały 
Wysoki połysk

Biały mat

Lava mat

Dąb melamina o strukturze 
drewna

Orzech włoski ciemny 
melamina o strukturze drewna

Piaskowy szary
Wysoki połysk
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KATEGORIA STREFY UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

134 
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UMYWALKI

UMYWALKA STAWIANA NA BLAT CZY 
KLASYCZNA: KTÓRY MODEL NAJLEPIEJ 
PASUJE DO WYPOSAŻENIA TWOJEJ 
ŁAZIENKI?
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Umywalka nablatowa Geberit ONE, prostokątna, z odpływem CleanDrain  → Blat umywalkowy Geberit ONE, 
gres szkliwiony o wyglądzie czarnego marmuru.

Design

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

Easy to clean

Część asortymentu Mix & Match

Odpływ CleanDrain z wkładem 
grzebieniowym 
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Umywalki Geberit ONE z odpływem 
CleanDrain i zintegrowanym wkładem 

grzebieniowym łączą najwyższe 
standardy wzornictwa z wyjątkową 

funkcjonalnością.

GEBERIT ONE 
UMYWALKI Z ODPŁYWEM  I 
ZINTEGROWANYM WKŁADEM 
GRZEBIENIOWYM
UMYWALKI STAWIANE NA BLAT

Umywalki stawiane na blat, kształt 
geometryczny
50 cm

Umywalki stawiane na blat, zaokrąglony 
kształt
50 cm

UMYWALKI MEBLOWE

Umywalki meblowe 
60, 75, 90, 105, 120 cm

Umywalki meblowe, 
Powierzchnia odkładcza lewa/prawa strona
90 cm

UMYWALKI KLASYCZNE

Umywalki klasyczne 
60, 75, 90, 105, 120 cm

Umywalki klasyczne, 
Powierzchnia odkładcza lewa/prawa strona
90 cm

137
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Bateria umywalkowa Geberit ONE, okrągła → Umywalka nablatowa Geberit ONE, 50 cm  → Blat umywalkowy 
Geberit ONE, gres szkliwiony o wyglądzie białego marmuru  → Szafka pod umywalkę Geberit ONE, lava mat

Design

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

Easy to clean

Część asortymentu 
Mix & Match
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Umywalki Geberit ONE z klasycznym odpływem 
i ceramiczną pokrywą w komplecie ze 

zintegrowanym wkładem grzebieniowym 
przenoszą standardy łazienkowe na zupełnie 

nowy poziom.

GEBERIT ONE
UMYWALKI Z KLASYCZNYM 
ODPŁYWEM I ZINTEGROWANYM 
WKŁADEM GRZEBIENIOWYM 
UMYWALKI STAWIANE NA BLAT

Umywalki stawiane na blat, kształt 
geometryczny 
50 cm

Umywalki stawiane na blat, kształt 
zakokrąglony
50 cm

UMYWALKI MEBLOWE

Umywalki meblowe
60, 75, 90, 105, 120 cm

UMYWALKI KLASYCZNE

Umywalki klasyczne
60, 75, 90, 105, 120 cm
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Design

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

Easy to clean

Część asortymentu 
Mix & Match
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GEBERIT ACANTO
UMYWALKI

Ponadczasowo nowoczesny, organiczny 
design z eleganckimi geometrycznymi 
konturami zewnętrznymi.

UMYWALKI KLASYCZNE

Umywalka
60, 120 cm

Umywalka podwójna
120 cm

Umywalka z powierzchną odkładczą
75, 90 cm
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Geberit Option Plus Square lustro podświetlane  → Szafka prostokątna, z jednymi 
drzwiami  → Umywalka Geberit iCon  → Szafka podumywalkowa Geberit iCon i 
szafka boczna z dwoma szufl adami i uchwytami profi lowymi → Uchwyt na ręczniki 
Geberit w kolorze białym matowym

Design

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

Easy to clean

Część asortymentu 
Mix & Match
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GEBERIT ICON
UMYWALKI
Eleganckie linie geometryczne charakteryzują estetykę umywalek 
Geberit iCon, które są dostępne w trzech wysokościach krawędzi.

SUPER SLIM
Umywalki o wysokości zaledwie 1,5 cm.

SLIM
Umywalki o wysokości zaledwie 5.5 cm.

CLASSIC
Umywalka o wysokości 9 cm.
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Design

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

Easy to clean

Część asortymentu 
Mix & Match
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GEBERIT ICON 
UMYWALKI

UMYWALKI MEBLOWE

Umywalki meblowe 
60, 75, 90, 120 cm

UMYWALKI KLASYCZNE

Umywalki klasyczne 
60, 75, 90, 120 cm

Umywalka podwójna
120 cm

Umywalki light
60, 75, 90, 120 cm

Umywalka podwójna, light
120 cm

Umywalki z powierzchnią odkładczą, light 
75, 90 cm
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STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH
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MEBLE 
ŁAZIENKOWE 
I AKCESORIA

Z UCHWYTEM LUB BEZ, Z WYKOŃCZENIEM 
SZKŁA LUB LAKIEROWANE, BŁYSZCZĄCE LUB 
MATOWE: ZNAJDŹ MEBLE, KTÓRE DOPEŁNIĄ 
TWOJĄ ŁAZIENKĘ I TWÓJ STYL ŻYCIA.
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Szafki podumywalkowe Geberit ONE, charakteryzujące 
się nowoczesnym i wysoce funkcjonalnym designem w 
wielu indywidualnych wariantach są niezastąpionym 
elementem do każdej łazienki.

Szafka Geberit ONE z Comfort Light  → Bateria umywalkowa Geberit ONE, kształt okrągły  
→ Umywalka nablatowa Geberit ONE,  → Blat Geberit ONE, dąb melamina o strukturze drewna  
→ Szafka pod umywalkę Geberit ONE, dąb melamina o strukturze drewna  → Geberit ONE 
szafka z jedną szufl adą, dąb melamina o strukturze drewna

Odporne na wilgoć

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

Drzwi z funkcją cichego 
domykania

Mechanizm Push-to-open

Dużo miejsca do 
przechowywania

Część asortymentu 
Mix & Match
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GEBERIT ONE 
SZAFKI PUSH�TO�OPEN

SZAFKA UMYWALKOWA Z UMYWALKĄ MEBLOWĄ

z jedną szufl adą
60, 75, 90, 105, 120 cm

z dwiema szufl adami 
60, 75, 90, 105, 120 cm

Szafka boczna otwarta
45 cm

Szafka boczna zamknięta z jedną 
lub dwiema szufl adami
45 cm

SZAFKA UMYWALKOWA Z BLATEM I UMYWALKĄ STAWIANĄ NA BLAT 

Z jedną szufl adą, wycięcie 
środkowe/prawe/lewe oraz 
możliwość wykonania podwójnego 
wycięcia dla 120 cm 
60, 75, 90, 105, 120 cm

Z dwiema szufl adami, wycięcie 
środkowe/prawe/lewe oraz 
możliwość wykonania podwójnego 
wycięcia dla 120 cm 
60, 75, 90, 105, 120 cm

Z czterema szufl adami (lub dwie 
obok siebie), blat i umywalki 
nablatowe, podwójne wycięcie
135 cm

SZAFKA Z BLATEM I UMYWALKĄ NABLATOWĄ 

Z jedną lub dwiema szufl adami
60 cm 
lewe/prawe wycięcie
120 cm

Blat, wycięcie środkowe/prawe/
lewe/podwójne
60, 75, 90, 105, 120, 135 cm

KOLORY

Biały
wysoki połysk

Biały mat

Lava mat 

Dąb 
melamina o strukturze drewna

Orzech włoski ciemny 
melamina o strukturze drewna

Piaskowy szary
wysoki połysk

Szary mat

Czarny mat
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Odporne na wilgoć

NOWOŚĆ

STREFA UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

System cichego domykania

Dużo miejsca do przechowywania

Część asortymentu 
Mix & Match

Lustro podświetlane Geberit Option Plus z oświetleniem bezpośrednim i pośrednim  → Umywalka 
Geberit Acanto → Szafka podumywalkowa Geberit Acanto   → Uchwyt na ręczniki Geberit w kolorze 
czarny mat → Wysoka szafka Geberit z jednymi drzwiami i lustrem wewnętrznym

150 

document4441632513651634169.indd   150document4441632513651634169.indd   150 23.08.2024   14:34:5323.08.2024   14:34:53



GEBERIT ACANTO
SZAFKI UMYWALKOWE
Zamknięte fronty ze zintegrowanym profilowanym uchwytem u 
góry nadają szafkom Acanto elegancki, harmonijny wygląd.

* Uchwyty dostarczane są z meblami w standardowym zestawie. Jednakże, wszystkie 
nasze uchwyty można zamówić indywidualnie jako akcesoria i łatwo je wymienić według 
indywidualnych preferencji.

SZAFKA Z UMYWALKĄ

Z jedną szufl adą i jedną 
szufl adą wewnętrzną
60, 75, 90, 120 cm

Z jedną szufl adą, jedna szufl adą 
wewnętrzną i szafką boczną
60, 75, 90, 120 cm

Szafka boczna z jedną 
szufl adą i jedną szufl adą 
wewnętrzną
45 cm

Podwójne połączenie umywalki z szafką, każda 
z jedną szufl adą, jedną szufl adą wewnętrzną i 
szafką boczną
60, 75, 90, 120 cm

KOLORY UCHWYTÓW

Chrom błyszczący*

Lava mat*

Biały mat*

Piaskowy szary mat*

Czarny mat*

KOLORY

Biały wysoki połysk

Biały mat 

Lava mat

Dąb  
melamina o strukturze drewna

Orzech włoski ciemny 
melamina o strukturze drewna

Lava 
szkło

Biały
szkło

Szafka Geberit Acanto ze szklanym 
frontem w kolorze lava mat
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Geberit Option Oval podświetlane lustro z oświetleniem pośrednim  → Umywalka Geberit iCon  → Szafki 
Geberit iCon z uchwytami profi lowanymi i jedną szufl adą → Szafka boczna Geberit z dwiema szufl adami

STREFY UMYWALKI GEBERIT MIX & MATCH

Odporne na wilgoć

Mechanizm cichego domykania

Część asortymentu 
Mix & Match

152 
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GEBERIT ICON
SZAFKI UMYWALKOWE
Harmonijne uchwyty profilowe są dostępne w szerokiej gamie kolorów i wykończeń, 
co pozwala uzyskać efektowny wygląd szafek podumywalkowych Geberit iCon.

* Uchwyty dostarczane są z meblami w standardowym zestawie. Jednakże, wszystkie 
nasze uchwyty można zamówić indywidualnie jako akcesoria i łatwo je wymienić.

SZAFKA UMYWALKOWA Z UMYWALKĄ KLASYCZNĄ LUB MEBLOWĄ 

Z dwiema szufl adami                                                         
60, 75, 90, 120 cm

Z dwiema szufl adami i szafką boczną
60, 75, 90, 120 cm

Z jedną szufl adą i szafką boczna
60, 75, 90, 120 cm

Z dwiema sąsiadującymi 
szufl adami i szafką boczną
60, 75, 90, 120 cm

KOLORY UCHWYTÓW

Chrom błyszczący*

Lava mat*

Biały mat*

Piaskowo szary mat*

Czarny mat*

KOLORY

Biały
wysoki połysk

Biały mat 

Lava mat 

Dąb melamina o 
strukturze drewna

Orzech włoski ciemny 
melamina o strukturze drewna

Piaskowy szary
wysoki połysk
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Szafka z lustrem Geberit Option Plus → Regał prostokątny Geberit Acanto → Umywalka Geberit Acanto  → Szafka 
pod umywalkę Geberit Acanto z jedną szufladą i jedną szufladą wewnętrzną  → Szafka boczna Geberit Acanto 

STREFA UMYWALKI UNIWERSALNY ASORTYMENT GEBERIT 

154 
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ASORTYMENT UNIWERSALNY
DODATKOWE MEBLE ŁAZIENKOWE 
Dzięki szerokiej gamie szafek i półek meble łazienkowe 
Geberit oferują wszechstronne możliwości dostosowania 
przestrzeni do przechowywania.

SZAFKI GÓRNE

Szafka z jednymi drzwiami 
45 cm

Szafka z jednymi drzwiami
45 cm

ELEMENTY BOCZNE

Regał prostokątny
22.5 cm

Regał kwadratowy
45 cm

Szafka prostokątna
45 cm

Szafka kwadratowa
22.5 cm
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Stylowe, wyjmowane pudełka bambusowe i 
półki o regulowanej wysokości

STREFA UMYWALKI UNIWERSALNY ASORTYMENT GEBERIT

156 
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ASORTYMENT UNIWERSALNY
DODATKOWE MEBLE ŁAZIENKOWE
Meble łazienkowe Geberit słyną z dobrze zaprojektowanych koncepcji 
przestrzeni do przechowywania. Wysoka szafka z dwiema szufladami jest 
zdecydowanym faworytem.

SZAFKI WYSOKIE

Wysoka szafka z jednymi 
drzwiami i lustrem 
wewnętrznym,
45 cm

Wysoka szafka z jednymi 
drzwiami
36 cm

Wysoka szafka z dwoma 
schowkami wysuwanymi
24 cm

NOWOŚĆ 
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Zestaw wkładów do szuflady 
Geberit

STREFA UMYWALKI AKCESORIA

Listwa oświetleniowa Geberit do 
szuflad

158 
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AKCESORIA 
DO STREFY UMYWALKI

Tablica magnetyczna ze schowkami
44 cm

Półka ścienna Geberit
45, 67.5 cm

Uchwyt na ręczniki Geberit do mebli łazienkowych w 
kolorze biały mat, chrom błyszczący, lava mat, szary 
mat lub czarny mat
42 cm

Uchwyt na ręczniki Geberit
40 cm

Uchwyt na ręczniki Geberit do mebli 
łazienkowych w kolorze biały mat, chrom 
błyszczący, lava mat lub czarny mat
40 cm

Zestaw wkładów do szufl ad 
Geberit w różnych wzorach
60, 75, 90, 105, 120, 135 cm

Element gniazdka elektrycznego Geberit
33 cm
oraz moduł Comfort Light do oświetlenia 
pod meblami
35, 60, 90 cm

Listwa oświetleniowa Geberit do 
szufl ad, lewa i prawa
35, 40 cm

Element gniazdka elektrycznego 
Geberit
33 cm

Zestaw nóżek Geberit
15, 18, 22 cm

NOWOŚĆ

159

document1214159173028909826.indd   159document1214159173028909826.indd   159 23.08.2024   14:37:3723.08.2024   14:37:37



STREFA UMYWALKI BATERIE UMYWALKOWE GEBERIT
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BATERIE NAŚCIENNE OPTYMALIZUJĄ 
WYKORZYSTANIE PRZESTRZENI W OBSZARZE 
UMYWALKI I SPRAWIAJĄ, ŻE SPRZĄTANIE 
JEST WYJĄTKOWO PROSTE.

BATERIE  
UMYWALKOWE

161
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Szafka z lustrem Geberit ONE z Comfort Light  → Geberit ONE bateria 
umywalkowa, kształt geometryczny, czarny mat, 22 cm  → Umywalka 
Geberit ONE z odpływem CleanDrain w kolorze czarny mat

STREFA UMYWALKI BATERIE UMYWALKOWE GEBERIT

162 
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GEBERIT ONE 
BATERIE UMYWALKOWE
Baterie ścienne Geberit ONE słyną z dyskretnego designu i wysokiej 
funkcjonalności. Dalsze wyjątkowe cechy obejmują komfort użytkowania 
i najwyższej jakości wykonanie.

GEOMETRYCZNY DESIGN

Geberit ONE bateria umywalkowa, 
geometryczny kształt, do montażu 
ściennego, czarny mat
Dł. 18, 22 cm

Geberit ONE bateria umywalkowa, 
geometryczny kształt, do montażu 
ściennego, chrom błyszczący 
Dł. 18, 22 cm

ZAOKRĄGLONY DESIGN

Geberit ONE bateria umywalkowa, 
okrągły kształt, do montażu 
ściennego, czarny mat
Dł. 16,5, 20,5 cm

Geberit ONE bateria umywalkowa, 
okrągły kształt, do montażu ściennego, 
chrom błyszczący
Dł. 16,5, 20,5 cm

KOLORY

Czarny mat

Chrom 
błyszczący
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STREFA UMYWALKI LUSTRA I SZAFKI Z LUSTREM GEBERIT

164 
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PODŚWIETLANE LUSTRA I SZAFKI Z 
LUSTREM GEBERIT OFERUJĄ SZEROKĄ GAMĘ 
MOŻLIWOŚCI PROJEKTOWANIA I OŚWIETLANIA 
STREFY UMYWALKI.

LUSTRA  
I SZAFKI Z 
LUSTREM 

165
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Szafka z lustrem Geberit One z oświetleniem ComfortLight, dwojgiem drzwi i półką  → Bateria ścienna Geberit 
ONE, kształt okrągły, chrom błyszczący → Umywalka stawiana na blat Geberit ONE → Szafka umywalkowa 
Geberit ONE biały mat z blatem w kolorze białego marmuru

STREFA UMYWALKI LUSTRA I SZAFKI Z LUSTREM GEBERIT
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Wszystkie szafki Geberit One dostępne są w wersji 
natynkowej i podtynkowej. 

GEBERIT ONE
SZAFKI Z LUSTREM

Regulacja ustawień
Geberit Home app 

Jasność i barwę światła szafki z lustrem można regulować 
za pomocą miękkiego przycisku na dole szafki lub przez 
Bluetooth za pomocą aplikacji Geberit Home na smartfonie 
lub tablecie.

Szafka z lustrem z jednymi drzwiami 
i oświetleniem ComfortLight 
Szer. 60 cm

Szafka z lustrem z dwojgiem drzwi i 
oświetleniem ComfortLight
Szer. 75, 90, 105, 120 cm

Szafka z lustrem z jednymi 
drzwiami i półką oraz oświetleniem 
ComfortLight
Szer. 60 cm

Szafka z lustrem z dwojgiem 
drzwi i półką oraz oświetleniem 
ComfortLight
Szer. 75, 90, 105, 120 cm

Czarny mat
(tylko wersja wbudowana)

Biały

Anodowane
aluminium

KOLORY

Porządne przechowywanie: nożyczki i pilniki do 
paznokci można łatwo przymocować do paska 
magnetycznego

Opcjonalnie dostępne jest lusterko 
powiększające po wewnętrznej stronie drzwi.

*Akcesoria (nie wchodzą w zakres dostawy).
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IDEALNE DLA 
TWOJEJ CODZIENNEJ RUTYNY

↓  
STANDARD LIGHT

Nieoślepiające światło do codziennych zajęć

↑ 
WORKING LIGHT

Jasne i bardzo wyraźne oświetlenie do 
intensywnej pielęgnacji urody.

GEBERIT COMFORT LIGHT

STREFA UMYWALKI LUSTRA I SZAFKI Z LUSTREM GEBERIT
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JASNOŚĆ SZAFEK LUSTRZANYCH GEBERIT ONE MOŻNA 
REGULOWAĆ WRAZ Z BARWĄ ŚWIATŁA.
Światło ma znaczący wpływ na nasze ogólne samopoczucie. 
Białe, jasne światło idealnie nadaje się do przebudzenia, a 
przytłumione, ciepłe światło działa bardziej relaksująco. 
Produkty sanitarne i meble łazienkowe wyposażone w Geberit 
Comfort Light oferują unikalną funkcję polegającą na 
dostosowywaniu natężenia światła w oparciu o jasność 
otoczenia: płynnie regulowana funkcja przyciemniania 
automatycznie sprawia, że ​​jaśniejsze światło jest chłodniejsze, 
a ciemniejsze – cieplejsze. Te warunki oświetleniowe opierają 
się na naturalnym świetle dziennym i mają na celu stworzenie 
przytulnej atmosfery. W sumie cztery różne, harmonijnie 
dobrane źródła światła tworzą idealną scenę nie tylko dla 
umywalki, ale dla całej łazienki. Tworzą także autentyczne 
lustrzane odbicie bez rzucania rozpraszających cieni.

↑ 
POŚREDNIE ŚWIATŁO

Dyskretne, ciepłe oświetlenie sprzyjające 
relaksującym godzinom spędzonym w łazience.

↑  
ŚWIATŁO ORIENTACYJNE

Miękkie światło, które wskazuje drogę do 
strefy umywalki w nocy i ułatwia ponowne 
zasypianie.

Możliwość regulacji 
przyciemniania 

Delikatne światło orientacyjne 
na nocne wizyty w łazience

Nieoślepiające światło

Półki z regulacją wysokości
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STREFA UMYWALKI LUSTRA I SZAFKI Z LUSTREM GEBERIT

Geberit Option Round podświetlane lustro z oświetleniem bezpośrednim i pośrednim  → Bateria umywalkowa Geberit ONE, kształt 
okrągły, kolor czarny mat  → Umywalka nablatowa Geberit VariForm → Szafka podumywalkowa Geberit VariForm z jedną  szufladą

170 
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GEBERIT OPTION
LUSTRO

Geberit Option Round podświetlane lustro
z oświetleniem bezpośrednim i pośrednim
50, 60, 75, 90 cm

Geberit Option Plus Square podświetlane 
lustro z oświetleniem bezpośrednim i 
pośrednim, dostępne w kolorze aluminium 
lub czarny mat
Wys. 70 cm
Szer. 40, 60, 75, 90, 105, 120, 135, 160 cm

Geberit Option Oval podświetlane 
lustro z oświetleniem pośrednim, można 
zamontować pionowo lub poziomo
Wys. 60/80 cm, Szer. 60/80 cm

ZAOKRĄGLONY DESIGN

GEOMETRYCZNY DESIGN

Geberit Option Square, podświetlane lustro,
oświetlenie u góry
Wys. 70 cm Szer. 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 120, 140 
cm
Wys. 90 cm Szer. 60, 80, 100, 120, 140 cm

Geberit Option Square podświetlane 
lustro, oświetlenie u góry
Wys. 65 cm Szer. 60, 70, 90 cm
Wys. 80 cm Szer. 40 cm

Geberit Square podświetlane lustro, 
oświetlenie po obu stronach
Wys. 65 cm
Szer. 120 cm
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Szafka z lustrem Geberit Option Plus z oświetleniem bezpośrednim i pośrednim  
→ Geberit iCon umywalka → Szafka podumywalkowa i szafka boczna Geberit iCon

STREFA UMYWALKI LUSTRA I SZAFKI Z LUSTREM GEBERIT
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GEBERIT OPTION
SZAFKI Z LUSTREM

Szafka z lustrem Geberit Option Plus 
z oświetleniem i dwojgiem drzwi
Wys. 70 cm Szer. 60, 75 cm

Szafka z lustrem Geberit Option Plus
z oświetleniem i trojgiem drzwi
Wys. 70 cm Szer. 90, 120 cm

Szafka z lustrem Geberit Option z 
oświetleniem i dwojgiem drzwi
Wys. 70 cm Szer. 60, 75, 90 cm

Szafka z lustrem Geberit Option Basic z 
oświetleniem i dwojgiem drzwi
Wys. 68 cm Szer. 50, 56, 60 cm

Szafka z lustrem Geberit Option z oświetleniem i 
trojgiem drzwi
Wys. 70 cm Szer. 120 cm

DWOJE DRZWI

TROJE DRZWI
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DODATKOWE 
UMYWALKI
I MEBLE

STREFA UMYWALKI DODATKOWE UMYWALKI I MEBLE 
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ODKRYJ JESZCZE WIĘKSZE MOŻLIWOŚCI PROJEKTOWE 
ORAZ ROZWIĄZANIA EKONOMICZNE DZIĘKI 

DODATKOWYM OPCJOM CERAMIKI I MEBLI DO STREFY 
UMYWALKI GEBERIT.

175

document13112430804276993417.indd   175document13112430804276993417.indd   175 23.08.2024   14:35:1823.08.2024   14:35:18



Umywalka Geberit Xeno2 →  Szafka pod umywalkę Geberit Xeno2 z jedną szufladą  
→ Szafka boczna Geberit Xeno2 z dwiema szufladami

STREFA UMYWALKI INNE UMYWALKI I MEBLE | GEBERIT XENO2
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Umywalka
60, 90, 120 cm

Umywalka, powierzchnia odkładcza 
po lewej 
90 cm

Umywalka, powierzchnia odkładcza 
po prawej
90 cm

Umywalka meblowa 
140, 160 cm

UMYWALKI MEBLOWE

UMYWALKI KLASYCZNE

Komfort

Czystość

Design

Seria Geberit Xeno2 stanowi świadectwo 
minimalizmu, charakteryzując się eleganckimi 
geometrycznymi liniami na zewnątrz i miękkimi, 
naturalnymi kształtami wewnątrz.

GEBERIT XENO2

UMYWALKI

177
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Odporne na wilgoć

Mechanizm cichego 
domykania  

Mechanizm Push-to-open  

Umywalki Geberit Xeno → Szafki podumywalkowe Geberit Xeno z dwoma szufladami

STREFA UMYWALKI INNE UMYWALKI I MEBLE | GEBERIT XENO2
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Umywalka podwójna, szafka z dwoma 
szufl adami
118 cm

Połączenie szafki podumywalkowej i głębokiej szafki bocznej oraz 
szafka boczna z przesunięciem

Umywalka z szafką z dwoma szufl adami 
60 cm

Szafki podumywalkowe i szafki boczne z 
serii Geberit Xeno2 są dostępne z jedną 
lub dwoma szufladami i można je łączyć 
modułowo.

Zintegrowana podświetlana listwa w szafce 
elegancko akcentuje umywalkę.
↓

Biały 
wysoki połysk

Biały mat*

* Tylko w kombinacji z 
umywalkami Varicor

Szary mat

Scultura szary
melamina o strukturze 
drewna

KOLORY

GEBERIT XENO2

SZAFKI UMYWALKOWE
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Umywalka stawiana na blat Geberit VariForm, kształt eliptyczny z otworem na 
baterię → Szafka pod umywalkę Geberit VariForm z jedną szufladą

STREFA UMYWALKI INNE UMYWALKI I MEBLE | GEBERIT VARIFORM
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Umywalka prostokątna 
55 cm

Umywalka owalna 
55 cm

Umywalka okrągła 
ø 40 cm

Umywalka eliptyczna 
55 cm

GEBERIT VARIFORM 
UMYWALKI

↑ 
Geberit VariForm  
umywalki stawiane na blat

↑ 
Geberit VariForm 
umywalki nablatowe

↑ 
Geberit VariForm 
umywalki podblatowe

Przyjazny 
użytkownikowi

Design

Czystość

181
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Geberit Option Square lustro podświetlane  → Umywalka stawiana na blat Geberit VariForm, prostokątna, 
bez otworu na baterię  → Szafka pod umywalkę Geberit VariForm z trzema szufl adami

STREFA UMYWALKI INNE UMYWALKI I MEBLE GEBERIT VARIFORM
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GEBERIT VARIFORM
SZAFKI UMYWALKOWE

Umywalka stawiana na blat, 
szafka z jedną szufl adą
75, 90 cm

Umywalka stawiana na blat, szafka 
z dwoma szufl adami i powierzchnią 
odkładczą
120, 135 cm

Umywalka stawiana na blat, szafka z dwoma 
szufl adami i powierzchnią odkładczą
120, 135 cm

Szafki podumywalkowe i szafki boczne Geberit 
VariForm są doskonale zaprojektowane. Ich 
modułowa konstrukcja dostępna jest z jedną lub 
dwoma szufladami, a umywalka i szafki boczne są 
połączone jednym, ciągłym blatem.

Baterie ścienne Geberit ONE stanowią idealne uzupełnienie umywalek 
nablatowych Geberit VariForm.

Biały
wysoki połysk

Lava mat 

Dąb melamina o 
strukturze drewna

Orzech włoski ciemny 
melamina o strukturze drewna 

KOLORY
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STREFA UMYWALKI INNE UMYWALKI I MEBLE I GEBERIT SMYLE 
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Umywalka podwójna
120 cm

Umywalka
55, 60, 65, 70 cm

Umywalka prostokątna
55, 60, 75, 90, 120 cm

GEBERIT SMYLE
UMYWALKI

Delikatne linie serii łazienkowej Geberit Smyle 
wnoszą odrobinę harmonii i lekkości do 
łazienek rodzinnych i gościnnych.

← Podwójna umywalka Geberit Smyle z dużą powierzchnią odkładczą

Opcja kompaktowa

Design

Czystość
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Szafka z lustrem Geberit Option z oświetleniem i dwojgiem drzwi  → Półka ścienna Geberit Smyle  → Umywalka Geberit Smyle  
→ Szafka pod umywalkę Geberit Smyle z dwoma szufl adami → Szafka boczna Geberit Smyle z dwoma szufl adami → Szafka Geberit 
Smyle średnia z jednymi drzwiami → Szafka boczna Geberit Smyle, otwarta  → Szafka boczna Geberit Smyle z dwoma szufl adami

Odporne na wilgoć

Mechanizm cichego 
domykania

Opcja kompaktowa

STREFA UMYWALKI INNE UMYWALKI I MEBLE | GEBERIT SMYLE 
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2

GEBERIT SMYLE
SZAFKI UMYWALKOWE

Umywalka z szafką z dwoma szufl adami
60, 75, 90 i 120 cm
oraz szafka boczna z dwoma szufl adami
45 cm

Umywalka z szafką, dwie szufl ady
60, 75, 90 i 120 cm

Szafka umywalkowa z jednymi drzwiami
55 cm

Czyste linie i zaokrąglone uchwyty to znaki rozpoznawcze 
mebli łazienkowych Geberit Smyle. Dalsze funkcje obejmują 
szklane półki i lustra wewnętrzne, które dodają łazience 
eleganckiego akcentu.

Biały 
wysoki połysk

Orzech włoski ciemny  
melamina o strukturze drewna

Lava mat 

Piaskowy szary  
wysoki połysk

KOLORY
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STREFA UMYWALKI INNE UMYWALKI I MEBLE | GEBERIT MODO
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GEBERIT MODO 
UMYWALKI I SZAFKI

Nowoczesny i elegancki design 
sprawia, że Geberit Modo idealnie 
wpasowuje się w modne aranżacje 
łazienek. Charakterystyczne 
geometryczne bryły oraz 
dopracowane linie wykończenia 
tworzą wyszukany wygląd. 
Wyróżnikiem serii jest wyraziste 
wzornictwo i klasyczny design. 
Prosta forma pozbawiona 
ozdobników z pewnością ułatwi 
utrzymanie czystości.

↑ 
Geometryczny kształt umywalki połączony z optymalną 
głębokością zapewnia komfortowe użytkowanie.

↑ 
Szafka wyposażona w dwie szuflady z systemem 
cichego domykania soft-close. 

Wyjątkowo wytrzymałe 
szuflady możliwe do 
obciążenia nawet do 30 kg. 
↓
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Design

Czystość

Geberit Selnova Square szafka z lustrem → Geberit Selnova Square zestaw szafki z 
umywalką, z dwoma szufladami  → Geberit Selnova Square średnia szafka z jednymi 
drzwiami  → Geberit Selnova Square niska szafka z jednymi drzwiami

STREFA UMYWALKI INNE UMYWALKI I MEBLE I GEBERIT SELNOVA SQUARE
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GEBERIT SELNOVA SQUARE
ZESTAWY SZAFKI Z 
UMYWALKĄ

Umywalka
55, 60, 65 cm

Zestaw szafki z umywalką z jednymi 
drzwiami, orzech włoski jasny
55, 60 cm

Zestaw szafki z umywalką z dwoma 
szufl adami
55, 60, 80, 100 cm

Zestaw szafki z umywalką z dwojgiem 
drzwi, orzech włoski jasny
80, 100 cm 

ZESTAWY SZAFKI Z UMYWALKĄ

UMYWALKI KLASYCZNE

Biały 
wysoki połysk

Orzech włoski jasny
melamina o strukturze drewna

Lava mat

Orzech włoski ciemny
melamina o strukturze drewna

KOLORY
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Geberit Selnova Square szafka z lustrem  → Geberit Selnova zestaw szafki z umywalką z 
dwoma szufladami  → Geberit Selnova Square szafka boczna górna z jednymi drzwiami  
→ Geberit Selnova Square szafka boczna dolna z jednymi drzwiami

STREFA UMYWALKI INNE UMYWALKI I MEBLE I GEBERIT SELNOVA SQUARE
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GEBERIT SELNOVA SQUARE
MEBLE ŁAZIENKOWE

Dzięki klasycznym wzorom i wielu sprytnym rozwiązaniom 
Geberit Selnova Square sprawi, że Twoja stara łazienka 
zabłyśnie nowym blaskiem.

SZAFKI BOCZNE

Szafka boczna dolna z jednymi 
drzwiami, orzech włoski ciemny
33 cm

Szafka boczna górna z jednymi 
drzwiami, orzech włoski ciemny
33 cm

AKCESORIA

Uchwyt na ręczniki 
Geberit do mebli 
łazienkowych
41 cm

Uchwyt na ręczniki Geberit do 
mebli łazienkowych, z narożnikiem 
prostokątnym
40 cm

Uchwyt na ręczniki Geberit do mebli 
łazienkowych, z zaokrąglonym 
narożnikiem
40 cm

Wkład do szufl ady Geberit, 
typu T do górnej szufl ady
32 cm

Wkład do szufl ady Geberit, 
przegroda typu H, do szufl ady 
górnej
32 cm

Wkład do szufl ady Geberit, 
przegroda typu H, do szufl ady 
dolnej
32 cm

Zestaw nóg Geberit 
Selnova
Wys. 20 –21 cm

KOLORY

Biały, 
wysoki połysk

Lava, mat

Orzech włoski jasny, melamina o 
strukturze drewna 

Orzech włoski ciemny, melamina o 
strukturze drewna
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STREFA UMYWALKI MAŁA ŁAZIENKA I TOALETA DLA GOŚCI
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MAŁA ŁAZIENKA 
I TOALETA DLA 
GOŚCI

FUNKCJONALNA STREFA UMYWALKI
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STREFA UMYWALKI MAŁA ŁAZIENKA I TOALETA DLA GOŚCI 

Umywalka Geberit ONE  →  Szafka pod umywalkę Geberit ONE z 
dwoma szufladami → Szafka z lustrem Geberit ONE

196 
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Umywalka nablatowa, prostokątna, klasyczny 
odpływ ze zintegrowanym wkładem 
grzebieniowym
50 cm

Umywalka nablatowa, prostokątna, 
z odpływem CleanDrain lub 
klasycznym i ze zintegrowanym 
wkładem grzebieniowym
50 cm

Umywalka nablatowa z klasycznym 
odpływem i ze zintegrowanym 
wkładem grzebieniowym
50 cm

Umywalka nablatowa z odpływem 
CleanDrain lub klasycznym 
i zintegrowanym wkładem 
grzebieniowym
50 cm

GEBERIT ONE

Szafka podumywalkowa z dwoma 
szufl adami, umywalka nablatowa
60, 75 cm

STREFA UMYWALKI                                                                                                                     
MAŁA ŁAZIENKA I TOALETA DLA GOŚCI
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Umywalka Geberit iCon z bocznym otworem na baterię i powierzchnią odkładczą  →  Szafka Geberit iCon w 
kolorze lava mat z uchwytem profi lowanym i jedną szufl adą. 

STREFA UMYWALKI MAŁA ŁAZIENKA I TOALETA DLA GOŚCI
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Umywalka kompaktowa
38 cm

Umywalka kompaktowa narożna
46 cm

Umywalka kompaktowa z 
powierzchnią odkładczą 
53 cm

Umywalka kompaktowa 
z otworem na baterię po 
prawej stronie
40 cm

Umywalka kompaktowa z 
asymetrycznym przelewem
45 cm

Szafka pod umywalkę z jednymi 
drzwiami
40 cm

→
Szafka pod umywalkę z jednymi 
drzwiami
38 cm

GEBERIT ACANTO

GEBERIT ICON

STREFA UMYWALKI
MAŁA ŁAZIENKA I TOALETA DLA GOŚCI
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Lustro podświetlane Geberit Option → Umywalka Geberit 
Smyle → Szafka pod umywalkę Geberit Smyle z jednymi drzwiami

STREFA UMYWALKI MAŁA ŁAZIENKA I TOALETA DLA GOŚCI
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Umywalka kompaktowa asymetryczna
40 cm

→
Umywalka asymetryczna i szafka z 
jednymi drzwiami, 
40 cm

Szafka pod umywalkę z jednymi 
drzwiami
50 cm

Umywalka prostokątna
50 cm

Umywalka z asymetrycznym 
przelewem
45 cm

GEBERIT XENO2

GEBERIT SMYLE

STREFA UMYWALKI 
MAŁA ŁAZIENKA I TOALETA DLA GOŚCI
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Zestaw umywalki z szafką Geberit Selnova Square z jednymi drzwiami

STREFA UMYWALKI MAŁA ŁAZIENKA I TOALETA DLA GOŚCI 
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STREFA UMYWALKI
MAŁA ŁAZIENKA I TOALETA DLA GOŚCI

GEBERIT SELNOVA SQUARE

Umywalka
45, 50 cm

Umywalka z asymetrycznym 
przelewem
36 cm

Zestaw umywalki z szafką z jednymi 
drzwiami, lava 
36, 45, 50 cm 

→
Zestaw umywalki z szafką 
z jednymi drzwiami, biały 
lakierowany na wysoki połysk
45 cm
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Möbeloberfläche 
greige matt

BIAŁY WYSOKI POŁYSK 
(RAL 9016) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto  
Geberit Xeno2 
Geberit VariForm 
Geberit Smyle 
Geberit Selnova Square 
Geberit Selnova Compact

Powierzchnie mebli  
Biały wysoki połysk

MEBLE ŁAZIENKOWE KOLORY 
I POWIERZCHNIE

POWIERZCHNIE Niezależnie od tego, czy masz upodobanie do 
klasycznej bieli, czegoś odważnego, czy tajemniczej 
czerni, świat niesamowitych kolorów i powierzchni 
mebli czeka tylko na Twoje odkrycie.

STREFA UMYWALKI MEBLE ŁAZIENKOWE KOLORY I POWIERZCHNIE 

BIAŁY MAT 
 
Geberit Xeno²  
(umywalki Varicor®)

BIAŁY MAT 
(RAL 9016) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto

Powierzchnie mebli 
Biały mat

Powierzchnie mebli 
Biały mat
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PIASKOWY SZARY WYSOKI POŁYSK
(NCS 2002-Y50R)

Geberit ONE
Geberit iCon
Geberit Smyle

SZARY MAT
(NCS S 4502-Y)

Geberit ONE
Geberit Xeno²

LAVA MAT
(NCS S 7500-N)

Geberit ONE 
Geberit iCon 
Geberit Acanto
Geberit VariForm
Geberit Smyle
Geberit Selnova Square

CZARNY MAT
(RAL 9005)

Geberit ONE

Powierzchnie mebli 
Piaskowy szary wysoki połysk

Powierzchnie mebli 
Szary mat

Powierzchnie mebli
Lava mat

Powierzchnie mebli Lava mat
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WYKOŃCZENIA

STREFA UMYWALKI MEBLE ŁAZIENKOWE KOLORY I POWIERZCHNIE 

Melaminy o strukturze drewna i powierzchnie lakierowane – 
nasze meble łazienkowe są dostępne w różnych 
wykończeniach, które dodadzą Twojej łazience odrobinę 
naturalnej elegancji.

ORZECH WŁOSKI JASNY 

Geberit Selnova Square 

DĄB 

Geberit ONE (melamina o strukturze drewna)  
Geberit iCon (melamina o strukturze drewna)  
Geberit Acanto (melamina o strukturze drewna)  
Geberit VariForm (melamina o strukturze drewna)

ORZECH WŁOSKI CIEMNY  

Geberit ONE (melamina o strukturze drewna) 
Geberit iCon (melamina o strukturze drewna) 
Geberit Acanto (melamina o strukturze drewna) 
Geberit VariForm (melamina o strukturze drewna) 
Geberit Smyle (melamina o strukturze drewna) 
Geberit Selnova Square (melamina o strukturze drewna)

SCULTURA SZARY 

Geberit Xeno2 (melamina o strukturze 
drewna)

Powierzchnia mebli 
Orzech włoski jasny

Powierzchnia mebli  
Dąb

Powierzchnia mebli  
Orzech włoski ciemny

Powierzchnia mebli  
Scultura szary
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SZKŁO Nie da się ukryć, że rodzaj wykończenia szafek tworzy ekskluzywną 
atmosferę. Elegancki wygląd dodatkowo podkreślają równe 
powierzchniowo profilowane uchwyty biegnące przez cały front mebla.

SZKŁO BIAŁE
(RAL 9016) 
 
Geberit Acanto

SZKŁO LAVA
(NCS S 7500-N) 
 
Geberit Acanto

Powierzchnia mebli 
Biały

Powierzchnia mebli  
Lava
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GEBERIT
ACANTO

GEBERIT
ICON

GEBERIT
ONE

STREFA UYMWALKI PRZEGLĄD

• Elegancki wygląd, organiczne kształty 
• Przemyślane detale 
• Wyjątkowa modułowość

• Modułowe, smukłe wszechstronne elementy 
• Konstrukcja liniowa 
• Nowoczesny język projektowania 
• Maksymalna elastyczność

• Funkcjonalna konstrukcja i wysokiej jakości materiały
• Odpływ CleanDrain zapewniający optymalną higienę
• Wszystkie odpływy umywalkowe ze zintegrowanym wkładem 

grzebieniowym 
• Możliwość łączenia z różnymi typami umywalek

Umywalka Geberit ONE z 
odpływem CleanDrain

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER
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GEBERIT
XENO2

GEBERIT
VARIFORM

GEBERIT
SMYLE

• Minimalizm 
• Harmonijne połączenia i geometryczne linie spotykają 

się z naturalnymi kształtami
• Idealnie dopasowanie

• Spokojny, dyskretny design oparty na czterech 
podstawowych kształtach geometrycznych 

• Trzy warianty montażu 
• Nieograniczona wszechstronność projektowania

• Subtelne kształty,  funkcje podnoszące komfort użytkowania
• Wyrafi nowane linie 
• Język projektowania pełen harmonii i lekkości 
• Efektywne wykorzystanie przestrzeni

GEBERIT 
SELNOVA SQUARE
• Geometryczne kształty
• Idealna do renowacji łazienki
• Duża różnorodność rozmiarów ceramiki i mebli
• Harmonijnie komponuje się z każdą łazienką
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WANNY 
I ROZWIĄZANIA 
PRYSZNICOWE 

Wanny i prysznice z inteligentnymi funkcjami i stylowym wzornictwem 
zwiększają ogólny komfort i dobre samopoczucie w Twojej łazience. 
Podaruj sobie orzeźwiający zastrzyk energii lub chwilę spokoju.
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STREFA PRYSZNICA I WANNY
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PRYSZNICE

DZIĘKI SZEROKIEJ GAMIE ODPŁYWÓW I BRODZIKÓW, 
GEBERIT OFERUJE IDEALNE ROZWIĄZANIA W 
ZAKRESIE STREF PRYSZNICOWYCH, KTÓRE 
ODPOWIADAJĄ TWOJEJ ŁAZIENCE I TWOJEMU 
BUDŻETOWI.
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Nagrodzony
Geberit CleanLine50

Klasyczny design ze szczotkowanej stali 
nierdzewnej lub czarnego chromu

Brak ukrytych rynien, aby zminimalizować osadzanie się 
nieczystości i bakterii. Wyjmowany wkład grzebieniowy 
ułatwia utrzymanie odpływu w czystości

Dostęp z poziomu podłogi do całkowicie 
wyłożonej płytkami strefy prysznica 

Dzięki minimalistycznemu, współczesnemu wzornictwu i 
szerokości zaledwie 3 cm odpływ liniowy Geberit 
CleanLine50 stanowi doskonałe uzupełnienie stylowej 
rodziny Geberit CleanLine. Zintegrowane nachylenie i 
wyjątkowy kształt w przekroju zapewniają szybkie 
odprowadzanie wody.

STREFA PRYSZNICA I WANNY GEBERIT CLEANLINE
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GEBERIT CLEANLINE50
NAGRADZANY ODPŁYW LINIOWY

Czarny chrom

Stal nierdzewna

KOLORY

Wymiary w cm

3.0 x 30 – 130

Geberit CleanLine50

ROZMIARY

Podobnie jak inne odpływy prysznicowe z tej serii 
łazienkowej, Geberit CleanLine50 zapewnia 
innowacyjne i łatwe w czyszczeniu odprowadzanie 
wody. Woda jest kierowana w sposób otwarty poprzez 
profil rynny do odpływu centralnego. Oznacza to, że 
nie ma ukrytych obszarów i nie ma miejsca na 
gromadzenie się nieczystości ani nieprzyjemnych 
zapachów. Wystarczy przetrzeć profil rynny i wszystko 
będzie czyste.

↑ 
Wkład grzebieniowy zatrzymuje zanieczyszczenia, 
można go łatwo zdjąć i wyczyścić.

↑ 
Szerokość rynny tylko 30 mm.

↑ 
Możliwość przycinania do 
szerokości obszaru prysznica.

↑ 
Solidny profi l rynny dla lepszego odprowadzania wody.

3.0 x 30 – 90
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Klasyczna stal nierdzewna oraz modne kolory 
wykończeń metalicznych

Brak ukrytych rynien, aby zminimalizować osadzanie się 
nieczystości i bakterii. Wyjmowany wkład grzebieniowy 
ułatwia utrzymanie odpływu w czystości

Dostęp z poziomu posadzki 

STREFA PRYSZNICA I WANNY GEBERIT CLEANLINE

4.3 x 30 – 130

4.3 x 30 – 160

Geberit CleanLine20

4.3 x 30 – 90

Wymiary w cm

4.7 x 30 – 130

4.4 x 30 – 130

Geberit CleanLine60 do cienkich okładzin podłogowych

Geberit CleanLine80

4.7 x 30 – 90

4.4 x 30 – 90

ROZMIARY
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GEBERIT CLEANLINE80, 20 ORAZ 60 DO 
CIENKICH OKŁADZIN PODŁOGOWYCH
ODPŁYWY LINIOWE

Czarny chrom
(tylko CleanLine80)

Stal nierdzewna

Szampański 
(tylko CleanLine80)

KOLORY

↑ 
Wkład grzebieniowy zatrzymuje nieczystości i można go łatwo zdjąć i 
wyczyścić.

↑ 
Geberit CleanLine60 do cienkich okładzin podłogowych.

Geberit CleanLine20 stal nierdzewna. 
↓

Geberit CleanLine dostępny również w wersji do 
indywidualnego wypełnienia płytkami. 
↓

Podnieś jakość swojej łazienki dzięki higienicznym, 
czystym i po prostu pięknym odpływom liniowym z serii 
CleanLine20, CleanLine60 (do cienkich okładzin 
podłogowych) i CleanLine80 firmy Geberit. Rynnę 
można nie tylko przyciąć do wymaganej długości , ale 
każdy odpływ liniowy jest również wyposażony w  
fabrycznie zamontowany kołnierz uszczelniający, który 
zapewnia brak możliwości przeciekania.
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Spójny design

Proste czyszczenie i 
pielęgnacja

Zgodność ze standardami 
izolacji akustycznej

Jedwabiście gładka powierzchnia, 
przyjemnie ciepła

Bezpieczeństwo dzięki najwyższej 
klasy antypoślizgowości C

STREFA PRYSZNICA I WANNY GEBERIT SETAPLANO

218 
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GEBERIT SETAPLANO
BRODZIK
Poczuj miłość od pierwszego wejrzenia dzięki brodzikowi 
Geberit Setaplano. Ten wysokiej jakości materiał jest 
jedwabiście gładki i przyjemnie ciepły w dotyku.

Jedwabiście matowa powierzchnia emanuje czystym 
luksusem, niezwykle solidny materiał i antypoślizgowa 
powierzchnia zapewniają dodatkowe bezpieczeństwo. 
Uzupełnieniem harmonijnego wyglądu jest łagodny 
kształt nachylenia z miękkimi i płynnymi przejściami 
do odpływu. Brodzik jest fabrycznie wyposażony w 
kołnierz uszczelniający, co zapewnia łatwy montaż i 
bezpieczne użytkowanie.

↑
Pokrywę odpływu można zdjąć jednym ruchem.

← 
Wkład grzebieniowy znajdujący się pod pokrywą 
zatrzymuje zanieczyszczenia. Można go łatwo 
wyjąć i wyczyścić w mgnieniu oka.

80 x 80
90 x 90

100 x 100
120 x 120

Wymiary w cm

100 x 120
100 x 140

100 x 160

75 x 90

75 x 170

80 x 100
80 x 120
80 x 140
80 x 150
80 x 160
80 x 170

90 x 120
90 x 140

90 x 100

90 x 160
90 x 170
90 x 180
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Możliwość zlicowania z 
powierzchnią podłogi lub montaż 
na powierzchni 

Spójny design

Proste czyszczenie i pielęgnacja

Jedwabiście gładka 
powierzchnia, przyjemnie ciepła

Bezpieczeństwo dzięki najwyższej 
klasy antypoślizgowości C

STREFA PRYSZNICA I WANNY GEBERIT OLONA
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Imponująco elegancki brodzik Geberit Olona ma białe 
matowe wykończenie i stylową, designerską osłonę 
odpływu. Namacalna jakość i wytrzymałość materiału 
zapewnia uspokajająco solidne wrażenia pod 
stopami. Brodzik Olona jest wyposażony w fabrycznie 
zamontowany kołnierz uszczelniający. 

Wymiary w cm

100 x 120
80 x 100

75 x 90

75 x 170

80 x 120
80 x 140
80 x 160
80 x 170

100 x 140
100 x 160

90 x 120
90 x 140

90 x 100

90 x 160
90 x 170
90 x 180

80 x 80
90 x 90

100 x 100
120 x 120

← 
Subtelna estetyka: smukły 
chromowany pierścień otaczający 
białą pokrywę odpływu.

← 
Uderzająco nowoczesny: pokrywa 
odpływu jest dostępna w różnych 
wzorach i kolorach.

GEBERIT OLONA
BRODZIK
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Drobne zarysowania można po 
prostu wypolerować

Sprawdzony i trwały akryl 
sanitarny

Klasa antypoślizgowości A  
klasa z matową powierzchnią

Możliwość  zlicowania brodzika 
z powierzchnią podłogi w celu 
bezprogowego dostępu

STREFA PRYSZNICA I WANNY GEBERIT NEMEA

222 

document2966121129830914717.indd   222document2966121129830914717.indd   222 23.08.2024   14:43:0023.08.2024   14:43:00



GEBERIT NEMEA
BRODZIK

Brodzik Geberit Nemea łączy przyjemny dotyk z 
atrakcyjnym, łatwym w czyszczeniu designem. 
Zastosowany w nim materiał akrylowy słynie z 
odporności na starzenie się w łazience i umożliwia 
łatwe wypolerowanie drobnych zarysowań na 
powierzchni. Geberit Nemea jest dostępny w 
kolorze białym alpejskim o wysokim połysku lub 
białym matowym. 

Wymiary w cm

75 x 90

80 x 100
80 x 120
80 x 140

90 x 120
90 x 140

90 x 100

80 x 80
90 x 90

↑ 
Odpływ jest dostępny w różnych wzorach i kolorach 
oraz posiada zintegrowany wkład grzebieniowy.
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STREFA PRYSZNICA I WANNY GEBERIT TYP 35

Brodzik o atrakcyjnym wyglądzie

Bezpieczeństwo; klasa 
antypoślizgowości B

Proste czyszczenie i pielęgnacja

Możliwy montaż na powierzchni lub 
zlicowanie z podłogą
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GEBERIT TYP 35
BRODZIK

Specjalnie zaprojektowana powierzchnia 
ceramiczna brodzika jest niezwykle 
wygodna w codziennym użytkowaniu i 
całkowicie antypoślizgowa, co zapewnia 
bezpieczeństwo podczas kąpieli. 
Brodzik o grubości 35 mm może być 
zamontowany bezpośrednio na 
posadzce lub zlicowany z powierzchnią 
podłogi, umożliwiając łatwy dostęp dla 
osoby z niego korzystającej.

Brodzik ceramiczny Geberit Typ 35 stanowi ekskluzywną syntezę estetyki i 
funkcjonalności. Połączenie designu, komfortu i lekkości w solidnym, trwałym 
i ponadczasowym rozwiązaniu. 

←
Pokrywa odpływu z 
umieszczonym pod 
spodem wkładem 
grzebieniowym jest 
dostępna w różnych 
kolorach i wzorach.

80 x 100
80 x 12090 x 120

90 x 140

80 x 80
90 x 90

Rozmiary w cm

←
Elegancka czarna 
matowa pokrywa 
odpływu może 
stanowić doskonały 
ciemny akcent w 
łazience.
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Możliwość zlicowania z 
powierzchnią podłogi lub montaż 
na powierzchni

Wyjątkowa i elegancka 
powierzchnia z widocznym i 
namacalnym efektem kamienia

Minimalistyczny i niepowtarzalny 
odpływ

Jedwabiście gładka 
powierzchnia, przyjemnie ciepła

Bezpieczeństwo dzięki 
najwyższej klasy 
antypoślizgowości C

STREFA PRYSZNICA I UMYWALKI GEBERIT SESTRA
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GEBERIT SESTRA
BRODZIK

Dostępny w trzech atrakcyjnych kolorach i różnych 
wymiarach, brodzik Geberit Sestra może być 
wykorzystywany na różne sposoby zarówno 
podczas remontu łazienek, jak i nowych 
realizacjach. Woda odprowadzana jest przez wpust 
liniowy biegnący wzdłuż powierzchni brodzikowej, 
co zapobiega gromadzeniu się nieczystości.

120 x 120
80 x 100
80 x 120
80 x 140
80 x 160

90 x 100
90 x 120
90 x 140
90 x 160

70 x 90
70 x 100
70 x 120
70 x 140
70 x 160
70 x 170

80 x 80
90 x 90

100 x 100

Wymiary w cm

Wkład grzebieniowy znajdujący się pod pokrywą 
odpływu zabezpiecza przed gromadzeniem się 
nieczystości. Można go łatwo zdjąć i wyczyścić.
↓

Zainspirowany formą i funkcją odpływów liniowych Geberit 
CleanLine, brodzik Geberit Sestra wykonany z wysokiej 
jakości materiałów podnosi elegancję i higienę każdej 
łazienki.

Biały

Szary

Grafi t

KOLORY
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Płytki na całej powierzchni 
podłogi

Idealnie gładka powierzchnia 
podłogi dzięki przeniesieniu 
odpływu na ścianę

Dostępność z poziomu posadzki

STREFA PRYSZNICA I WANNY ODPŁYW ŚCIENNY GEBERIT
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5

GEBERIT 
ODPŁYW ŚCIENNY

Przy zastosowaniu odpływu ściennego 
Geberit odpływ można przenieść z podłogi 
na ścianę. Takie rozwiązanie nie tylko 
wygląda atrakcyjnie, ale jest również bardzo 
funkcjonalne.

Dyskretny i łatwy do czyszczenia. 
↓

↑  
Opcjonalnie montowany profil bezpośrednio przed ścianą

↑  
Zestaw wykończeniowy odpływu ściennego można 
również pokryć w całości płytką i w ten sposób 
dopasować do wyglądu łazienki.

Systemy doprowadzające wodę i kanalizacyjne są ukryte za 
ścianą, a całą powierzchnię podłogi można wyłożyć 
płytkami. System umożliwia również sprawny montaż 
ogrzewania podłogowego.

Biały alpin

Czarny mat

Chrom błyszczący

Stal nierdzewna szczotkowana

Stal nierdzewna błyszcząca

Profil dla płaskich płytek 
ściennych 

KOLORY

Wymiary w cm 

32
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RÓŻNE TYPY PODŁÓG

Różne typy pokryw

Łatwe czyszczenie zapewnia 
zintegrowany wkład grzebieniowy

Bezprogowy dostęp

STREFA PRYSZNICA I WANNY ODPŁYW PODŁOGOWY GEBERIT
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GEBERIT
ODPŁYW PODŁOGOWY

Wkład grzebieniowy wychwytuje włosy, zapobiegając 
zapychaniu się odpływu. Pokrywa dostępna jest w różnych 
wariantach i może być stosowana w pomieszczeniach 
publicznych.

Odpływ podłogowy Geberit to klasyczne rozwiązanie 
umożliwiające odwodnienie prysznica na równi z podłogą. 
Oferuje wyjątkową przepustowość przy płaskiej strukturze 
syfonu i jest łatwy do dopasowania dzięki kompaktowej 
konstrukcji zaledwie 8 x 8 cm.

Ozdobna osłona odpływu podłogowego 
dostępna jest w wersji okrągłej i geometrycznej
↓

↑ 
Wyjmowany, łatwy w czyszczeniu wkład 
grzebieniowy zatrzymuje zanieczyszczenia.
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Ścianka prysznicowa typu walk-in bez 
nieporęcznych profili aluminiowych

Woda swobodnie spływa z powierzchni półki

Dzięki montażowi wewnątrz ściany szafka 
prysznicowa tworzy dodatkową przestrzeń do 
przechowywania, nie ograniczając swobody ruchu

STREFA PRYSZNICA I WANNY AKCESORIA GEBERIT
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AKCESORIA
SZAFKA PRYSZNICOWA W ŚCIANIE

↑ 
Szafka prysznicowa została tak zaprojektowana, 
aby umożliwić swobodne spływanie wody. 
Opcjonalnie dostępna z przesuwnym lustrem.

↑ 
Ścianka prysznicowa typu walk-in 
Geberit ONE jest mocowana za pomocą 
profi li wewnątrz ściany, dzięki czemu 
jest szczególnie łatwa w czyszczeniu.

↑ 
Półka w ścianie wyłożona płytkami 
tworzy idealną kompozycję ścienną

Szafka prysznicowa montowana z zabudową w ścianie 
zapewnia idealne miejsce do przechowywania 
szamponu, żelu pod prysznic i innych produktów 
kąpielowych pod prysznicem, bez ograniczania 
swobody ruchów. Co więcej, ścianka prysznicowa 
typu walk-in jest montowana bez widocznych profili, 
co zapewnia wyjątkowo elegancką estetykę i ułatwia 
czyszczenie ściągaczką do szkła.
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STREFA PRYSZNICA I WANNY
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WANNY

NIE MA NIC LEPSZEGO NIŻ ZANURZENIE SIĘ W WANNIE 
I PRZEŻYCIE PRAWDZIWIE RELAKSUJĄCEGO SPA. 
GEBERIT OFERUJE GAMĘ LUKSUSOWYCH WANIEN 
ZAPEWNIAJĄCYCH NAJWYŻSZY KOMFORT.

235

document3025296990719998826.indd   235document3025296990719998826.indd   235 23.08.2024   14:59:4423.08.2024   14:59:44



Ciepła powierzchnia

Trwały, odporny materiał

Drobne zarysowania można 
wypolerować

Izolacja akustyczna i termiczna

Kolor pasujący do ceramiki

Easy to clean 

Niska waga produktu

STREFA PRYSZNICA I WANNY GEBERIT SOANA
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GEBERIT SOANA
WANNA

Wanna prostokątna slim rim
Szer. 70 cm Dł. 160, 170 cm
Szer. 75 cm Dł. 170 cm
Szer. 80 cm Dł. 180 cm

Wanna prostokątna slim rim, Duo
Szer. 75 cm Dł. 170 cm
Szer. 80 cm Dł. 180 cm
Szer. 90 cm Dł. 190 cm

Dzięki miękkiemu, naturalnemu wzornictwu wanny Geberit Soana 
zapewniają naprawdę relaksujące wrażenia w łazience. Gładka powierzchnia 
gwarantuje komfort użytkowania, ale także poprawia samopoczucie.  

Krawędź wanny wystaje na zaledwie 1,5 cm i 
dyskretnie, niemal idealnie stapia się z innymi 
elementami wyposażenia.  
↓

Wanna jest dostępna z odpływem na środku lub z boku. 
Odpływ wannowy Geberit PushControl jest idealnym 
uzupełnieniem ze względu na swoją funkcjonalność i 
smukły design, który jest dopasowany do wyjątkowo 
dyskretnego wyglądu wanny.
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Ciepła powierzchnia

Trwały, odporny materiał

Drobne zarysowania można 
wypolerować

Izolacja akustyczna i termiczna

Kolor pasujący do ceramiki

Easy to clean

Niska waga produktu

↑ 
Eleganckie krawędzie: geometryczny design 
Geberit Tawa.

STREFA PRYSZNICA I WANNY GEBERIT TAWA
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GEBERIT TAWA
WANNA

Wanna prostokątna slim rim
Szer. 70 cm Dł. 170 cm
Szer. 75 cm Dł. 170 cm
Szer. 80 cm Dł. 180 cm

Wanna prostokątna slim rim, Duo
Szer. 75 cm Dł. 170 cm
Szer. 80 cm Dł. 180 cm
Szer. 90 cm Dł. 190 cm

Najczystsza postać relaksu w komfortowej wannie o miękkich, 
geometrycznych kształtach. Wanny Geberit Tawa mają 
charakterystyczne wzornictwo - łagodne delikatne zaokrąglenia 
wewnętrzne i  wyraźne kontury zewnętrzne. Ta prostokątna wanna 
jest dostępna jako model pojedynczy lub podwójny w sześciu 
różnych rozmiarach.

→ 
Krawędź wanny wystaje na zaledwie 
1,5 cm i dyskretnie, niemal idealnie 
stapia się z innymi elementami
wyposażenia.

Pojedyncze wanny posiadają odpływ z boku i 
zapewniają wyjątkowy komfort dla jednej osoby. 
Wanny Duo natomiast są ścięte po obu stronach, 
aby umożliwić wygodne siedzenie lub leżenie 
dwóm osobom z odpływem pośrodku.
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Praktyczna półka

Różne formaty dla różnych 
przestrzeni

Różne rozmiary dla różnych 
typów sylwetki

Kolor pasujący do ceramiki

Easy to clean

STREFA PRYSZNICA I WANNY GEBERIT SELNOVA I SELNOVA SQUARE
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GEBERIT SELNOVA I SELNOVA SQUARE
WANNY

Geberit Selnova wanna prostokątna
Szer. 70 cm Dł. 140, 150, 160, 170 cm
Szer. 75 cm Dł. 160, 170 cm
Szer. 80 cm Dł. 180 cm

Geberit Selnova wanna prostokątna, Duo
Szer. 80 cm Dł. 180 cm

Geberit Selnova Square wanna prostokątna 
Szer. 70 cm Dł. 140, 150, 160, 170 cm
Szer. 75 cm Dł. 160, 170 cm
Szer. 80 cm Dł. 180 cm

Geberit Selnova Square wanna prostokątna, Duo
Szer. 80 cm Dł. 180 cm

Inne kształty wanien

Wanny z serii Geberit Selnova i Selnova Square 
charakteryzują się różnorodnymi formatami i 
wysokiej jakości akrylem sanitarnym, zapewniającym 
przyjemny komfort użytkowania. Oferują idealne 
rozwiązanie do niemal każdej łazienki. Oprócz 
klasycznych wanien prostokątnych o delikatnie 
zaokrąglonych lub geometrycznych kształtach, w 
ofercie znajdują się również rozwiązania 
oszczędzające miejsce do małych łazienek lub 
łazienek o nietypowych kształtach.
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STREFA PRYSZNICA I WANNY GEBERIT PERFECT
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GEBERIT PERFECT 
WANNA

Wanny Geberit Perfect to świetny wybór do 
nowoczesnych wnętrz - niewielka wysokość 
rantu doskonale skomponuje się z 
przestrzeniami, w których położono nacisk 
na optyczną lekkość i minimalizm.

WANNA O ŁAGODNYCH 
KRAWĘDZIACH
Jej budowa opiera się na miękkich, 
łagodnych kształtach wnętrza, 
które sprawiają, że kąpiel staje 
się jeszcze bardziej przyjemna i 
wygodna. 
↓
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LOREM IPSUM DOLOR PROMETHEUIS 
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GEBERIT SELNOVA I SELNOVA SQUARE 
WANNY ASYMETRYCZNE

Wanny o asymetrycznych bokach to jeden z tych elementów 
wyposażenia łazienkowego, który pomaga zaaranżować niemal każdy 
układ łazienki, nawet ten najbardziej niestandardowy. Wanny dostępne 
są w dwóch rodzajach i wielu wymiarach, przez co wpasują się we 
wnętrze o każdym metrażu. Ze względu na różne długości krótszych 
boków, wanny asymetryczne dostępne są w wersji prawej i lewej. 
Wybierając model do swojej łazienki, warto sprawdzić, czy zaokrąglony 
bok dobrze wpasuje się w układ wnętrza.

Nonumy eirmod 
tempor invidunt ut 
labore et dolore 
magna aliquyam erat, 
sed diam voluptua. 
↓

Labore et dolore magna 
aliquyam erat, sed diam 
voluptua.onumy eirmod 
tempor invidunt ut. 
←
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↑  
Pokrywa odpływu i uchwyt obrotowy o 
dyskretnym i doskonale dopasowanym 
designie.

STREFA PRYSZNICA I WANNY ODPŁYWY WANNOWE GEBERIT 
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↑  
Odpływ można łatwo otworzyć i zamknąć, używając pokrętła.

GEBERIT  
ODPŁYW WANNOWY

Biały alpin

Biały/ chrom błyszczący

Chrom błyszczący

Czarny mat

KOLORY

Nowy zestaw wykończeniowy odpływów wannowych ma 
minimalistyczny design. Jako opcja dostępny jest także odpływ 
ze zintegrowanym wlotem, a perlator ukryty pod zestawem 
wykończeniowym można wyjąć i z łatwością odkamienić. 
Rozetka przelewu i korek odpływu są dostępne w wersjach: 
chrom błyszczący, biały, biały z chromowaną otoczką oraz 
czarny matowy.

↑  
Odpływ wannowy ze zintegrowanym wlotem
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GEBERIT 
NEMEA

GEBERIT 
OLONA

•	 Idealnie gładka, ciepła w dotyku struktura 
ponadczasowego akrylu 

•	 Uniwersalny i łatwy w montażu
•	 Dostępna w wykończeniu matowym i błyszczącym

•	 Powierzchnia pokryta powłoką żelkotową
•	 Biała matowa powierzchnia z antypoślizgowością klasy C 
•	 Odpływ z dekoracyjną pokrywą

GEBERIT 
SETAPLANO

GEBERIT 
CLEANLINE

•	 Wysokiej jakości materiał o jedwabiście matowej 
powierzchni

•	 Antypoślizgowość klasy C 
•	 Drobne zarysowania można po prostu wypolerować
•	 Wyjmowany wkład grzebieniowy

•	 Cztery profile ze stali nierdzewnej pasujące do różnych stylów 
wyposażenia, w tym jasnych i ciemnych płytek

•	 Model do wypełnienia płytkami do szczególnie dyskretnych i 
harmonijnie zaprojektowanych stref prysznicowych 

•	 Możliwość dokładnego dopasowania odpływu do szerokości 
prysznica poprzez docięcie listwy

BESTSELLER BESTSELLER

STREFA PRYSZNICA I WANNY PRZEGLĄD KATEGORII
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GEBERIT 
SESTRA

GEBERIT 
TYP 35

•	 Powierzchnia z wytrzymałej, wysokiej jakości żywicy kamiennej
•	 Odpływ inspirowany odpływami liniowymi Geberit CleanLine
•	 Dostępny w trzech kolorach: białym, szarym i grafitowym

•	 Specjalnie zaprojektowana powierzchnia ceramiczna z 
antypoślizgową strukturą

•	 Łatwa w czyszczeniu i odporna na starzenie powierzchnia
•	 Uniwersalny i łatwy w montażu

GEBERIT 
ODPŁYW ŚCIENNY

GEBERIT 
ODPŁYW 
PODŁOGOWY

•	 Całkowicie nieprzerwane ułożenie płytek pod prysznicem
•	 Elegancki wygląd i łatwość czyszczenia
•	 Idealny do ogrzewania podłogowego •	 Płaska konstrukcja syfonu

•	 Okrągłe lub kwadratowe pokrywy ze stali nierdzewnej 
•	 Pokrywa odpływu i syfon znajdują się w jednej dostawie
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GEBERIT
SOANA

GEBERIT
ODPŁYWY 

GEBERIT
TAWA

• Organiczny design zapewniający komfort użytkowania
• Wąskie krawędzie
• Odpływ z boku lub na środku w wersji Duo

• Wyrafi nowany  design 
• Duże powierzchnie półek bocznych
• Wykonane z akrylu sanitarnego z wąskimi krawędziami

GEBERIT
SELNOVA,
SELNOVA SQUARE,
PERFECT
• Akryl zapewniający przyjemne uczucie podczas kąpieli
• Wanny prostokątne z zaokrąglonym lub geometrycznym kształtem 

wewnątrz

• Dostępne w wielu rodzajach i wymiarach rozwiązania do małych i 
dużych łazienek

• Minimalistyczna pokrywa odpływu i uchwyt obrotowy w różnych 
kolorach i wzorach 

• Opcjonalnie dostępne ze zintegrowanym odpływem

STREFA PRYSZNICA I WANNY PRZEGLĄD KATEGORII
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WANNA
Geberit Tawa
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SERIE 
ŁAZIENKOWE

Dla wyjątkowych łazienek z charakterem: serie łazienkowe Geberit tworzą 
idealne środowisko życia, odpowiadające Twoim osobistym wymaganiom 
i preferencjom. Ciesz się swobodą projektowania jak nikt inny i pozwól, 
aby Twój własny, charakterystyczny styl naprawdę zabłysnął.

253

document16681689569621585487.indd   253document16681689569621585487.indd   253 23.08.2024   14:31:4223.08.2024   14:31:42



254 

GEBERIT ONE SERIA ŁAZIENKOWA

SZAFKA PRYSZNICOWA
Szafka prysznicowa z 
półkami zapewnia więcej 
przestrzeni i swobodę ruchu 
pod prysznicem.

PRYSZNIC
Odpływ ścienny Geberit 
daje możliwość wypełnienia 
przestrzeni prysznica 
całkowicie płytkami. 

SZAFKA Z LUSTREM
Szafki z lustrem Geberit ONE 
z ComfortLight są dostępne w 
szerokiej gamie modeli.

PRZYCISK SPŁUKUJĄCY
Geberit Sigma50, czarny.

WC
Miski wiszące Geberit ONE są 
dostępne w klasycznym białym 
kolorze o wysokim połysku lub 
w eleganckim białym matowym 
wykończeniu.
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255

GEBERIT ONE

UMYWALKA
Umywalki Geberit ONE są 
dostępne w wielu wersjach, 
w tym umywalki prostokątne 
stawiane na blat.

MEBLE ŁAZIENKOWE
Idealnie dobrane 
komponenty można łączyć 
na wiele sposobów, tworząc 
poczucie estetycznej 
spójności.  
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GEBERIT ONE SERIA ŁAZIENKOWA

DESIGN 
I FUNKCJONALNOŚĆ 
W JEDNYM

Geberit ONE zapewnia szerokie możliwości projektowania łazienek, które 
zachwycają pod względem zarówno estetycznym, jak i funkcjonalnym. 
Umywalki, meble łazienkowe i szafki z lustrem są do siebie doskonale 
dopasowane i można je łączyć według indywidualnych potrzeb.
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1

2

3 4
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1  Szafki z lustrem Geberit ONE z Comfort Light tworzą 
nastrój w pomieszczeniu i doskonale je oświetlają o każdej 
porze dnia.  2  Miski wiszące Geberit ONE są dostępne w 
klasycznym białym kolorze o wysokim połysku lub w 
eleganckim białym matowym wykończeniu.  3  Umywalka 
Geberit ONE z klasycznym odpływem i dużą powierzchnią 
odkładczą.  4  Poziomy odpływ umywalkowy Geberit 
CleanDrain jest wyposażony we wkład grzebieniowy, który 
można z łatwością wyjąć i wyczyścić.  5  Dzięki odpływom 
oszczędzającym przestrzeń w górnej szufladzie nie jest 
wymagane wycięcie na syfon. Dzięki temu uzyskasz znacznie 
więcej miejsca do przechowywania. Wkłady do szuflad i 
boczne listwy świetlne zapewniają maksymalny komfort.
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GEBERIT XENO2 SERIA ŁAZIENKOWA

PRZYCISK SPŁUKUJĄCY
Geberit Sigma21,  
szkło białe. 

WC
Miski wiszące Geberit Xeno2 
Rimfree® o geometrycznym 
kształcie.
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GEBERIT XENO2

LUSTRO
Geberit Xeno2 lustro 
z funkcjonalnym i 
pośrednim oświetleniem 
zapewniającym dobre 
samopoczucie.

UMYWALKA
Geberit Xeno2 umywalka 
o wyjątkowo gładkiej 
powierzchni ceramicznej 
dzięki wykończeniu 
KeraTect®.

SZAFKA UMYWALKOWA
Geberit Xeno2 szafka umywalkowa o 
minimalistycznym designie.
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GEBERIT XENO2 SERIA ŁAZIENKOWA

FUNKCJONALNIE WYGODNA 
I WSZECHSTRONNA

Seria Geberit Xeno² to synonim 
architektonicznego minimalizmu. Posiada 

wyraziste, geometryczne linie na zewnątrz oraz 
miękkie i naturalne kształty wewnątrz. Takie 

połączenie daje zaskakujące rozwiązania, które 
są miłe dla oka i równie przyjemne w 

eksploatacji. Geberit Xeno² może poszczycić 
się idealnie skoordynowaną gamą produktów, 

wśród których można znaleźć inteligentne, 
starannie przemyślane elementy przygotowane 

według takich samych założeń designerskich. 
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261

1  Czyste linie: smukłe, geometryczne umywalki, bezuchwytowe 
fronty mebli.  2  Płynny mechanizm push-to-open ułatwiający 
otwieranie i zamykanie szuflad.  3  Opływowy, zakrzywiony 
kształt umywalki stanowi fascynujący kontrast z wyraźnie 
geometrycznym konturem zewnętrznym umywalek.  4  
Bezkołnierzowa toaleta Geberit Rimfree® posiada wyjątkowo 
płaską, zintegrowaną deskę sedesową z mechanizmem wolnego 
opadania.  5  Wysokiej klasy koncepcje wyposażenia można 
osiągnąć nawet w najciaśniejszych przestrzeniach.  6  
Podświetlane lustra z oświetleniem LED płynnie komponują się z 
elegancką geometrią serii Geberit Xeno.
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SZAFKI BOCZNE
Szerokie możliwości 
kombinacji z otwartymi 
elementami bocznymi i 
szafkami. 

MEBLE ŁAZIENKOWE
Koncepcja mebli Geberit 
Acanto zapewnia dobrze 
zaprojektowaną przestrzeń 
do przechowywania.

GEBERIT ACANTO SERIA ŁAZIENKOWA

SZAFKA Z LUSTREM
Szafka z lustrem 
Geberit Option Plus z 
innowacyjnymi 
funkcjami.
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PRZYCISK SPŁUKUJĄCY
Geberit Sigma70, szkło lava.

MEBLE ŁAZIENKOWE
Wszystko jest starannie 
zorganizowane w szafce 
typu cargo.

GEBERIT ACANTO

MISKA WC
Toaleta Geberit Acanto z technologią 
TurboFlush zapewnia wyjątkową 
wydajność spłukiwania.
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CZYSTE LINIE, 
DOSTOSOWANE DETALE

Kompletna seria łazienkowa Geberit Acanto 
łączy w sobie wyrazisty design o organicznych 
kształtach z inteligentnymi detalami, które w 
pełni zaspokajają różnorodne wymagania i 
spełniają wzornicze pragnienia. Zróżnicowany, 
modułowy charakter serii Acanto pozwala 
odzwierciedlić indywidualny styl życia 
użytkownika. Wyraziste linie, indywidualne 
detale.

1
3

2

GEBERIT ACANTO SERIA ŁAZIENKOWA
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1  Dzięki szufladom szafka pod umywalkę stanie się jeszcze 
bardziej uniwersalna. Jeszcze większą wygodę zapewniają 
boczne listwy oświetleniowe.  2  Strefa umywalki Geberit Acanto 
oferują różnorodne możliwości kombinacji i aranżacji, 
dostosowane do Twoich potrzeb.  3  Wysoka szafka typu cargo 
zapewnia dobrze zorganizowaną przestrzeń do przechowywania 
kosmetyków i tekstyliów łazienkowych.  4  Detale, takie jak 
szklane fronty, wykończenie w drewnie i dopasowane 
kolorystycznie uchwyty sprawiają, że meble łazienkowe są 
naprawdę wyjątkowe.  5  Umywalki Geberit Acanto są dostępne 
w różnych rozmiarach i modelach, także do małych łazienek i 
toalet dla gości.  6  Wewnętrzna geometria miski wiszącej 
Geberit Acanto z technologią TurboFlush została 
zoptymalizowana w celu zapewnienia wyjątkowo dokładnego 
spłukiwania.

4 5

6
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PÓŁKI BOCZNE
Otwarte półki sprawiają, 
że w strefie umywalki 
wszystko, czego 
potrzebujesz, masz na 
wyciągnięcie ręki. 

SZAFKA WYSOKA 
Płytka, wysoka szafka z 
dużym lustrem 
zintegrowanym w 
drzwiach dla dodatkowej 
wygody.

MEBLE ŁAZIENKOWE
Dzięki szafkom 
podumywalkowym i 
szafkom bocznym 
można zaprojektować 
indywidualne 
rozwiązania w zakresie 
przestrzeni do 
przechowywania dla 
każdej łazienki.

GEBERIT ICON SERIA ŁAZIENKOWA
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LUSTRO
Lustro Geberit Option Plus 
Square doskonale 
uzupełnia serię.

GEBERIT ICON

UMYWALKA
Dzięki otwartym elementom 
bocznym wszystkie niezbędne 
rzeczy będą zawsze pod ręką w 
obszarze umywalki.
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ELEGANCKI WYGLĄD 
WSZECHSTRONNY PROJEKT 
ŁAZIENKI

Kompletną serię łazienkową Geberit iCon 
charakteryzuje nowoczesny design i 
eleganckie linie, a jednocześnie wyróżnia 
imponująca wszechstronność, co zapewnia 
maksymalną elastyczność przy aranżacji. 
Szeroka gama elementów ceramicznych i 
mebli łazienkowych o nowoczesnych 
kształtach zapewnia maksymalną swobodę 
projektowania i daje duże możliwości 
adaptacji. Ponieważ Twoja wymarzona 
łazienka jest tak wyjątkowa jak Ty.

1

2

3

GEBERIT ICON SERIA ŁAZIENKOWA
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1  Elastyczny projekt pomieszczenia z wyraźnymi liniami: umywalka 
Geberit iCon LightRim i koncepcja mebli modułowych.  2  Owalne 
podświetlane lustro Geberit Option doskonale komponuje się z serią 
łazienkową Geberit iCon.  3  Miska wisząca Geberit iCon jest 
ponadczasowa i popularna.  4  Dzięki wszechstronnemu 
asortymentowi mebli łatwo stworzyć dopasowaną do siebie 
przestrzeń i utrzymać wszystko, co ważne w zasięgu ręki, łącznie z 
wkładami do szuflad, szafek i opcjonalnymi dodatkowymi listwami 
oświetleniowymi.  5  Sprytne rozwiązanie: umywalka z atrakcyjnie 
zaprojektowanym miejscem do przechowywania.  6  Uchwyty 
profilowane dostępne są w pięciu kolorach.

6

4

5
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MISKI WISZĄCE
Miska wisząca Geberit Smyle 
posiada kryte mocowania, 
dzięki temu czyszczenie jest 
jeszcze łatwiejsze.

PRZYCISK 
SPŁUKUJĄCY
Geberit Sigma20, biały. 

UMYWALKA
Umywalki dostępne są 
w różnych rozmiarach i 
wariantach.

GEBERIT SMYLE SERIA ŁAZIENKOWA
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LUSTRO
Szafka z lustrem Geberit 
Option zapewnia 
optymalne oświetlenie i 
praktyczną przestrzeń do 
przechowywania.

MEBLE ŁAZIENKOWE
Różne kombinacje wysokich 
szafek z elementami 
zamkniętymi i otwartymi.

GEBERIT SMYLE
271
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SUBTELNE KSZTAŁTY, 
MAKSYMALNA 
FUNKCJONALNOŚĆ

Dzięki współczesnemu wzornictwu i delikatnym 
liniom seria łazienkowa Geberit Smyle tworzy 

relaksującą i pozytywną atmosferę w łazience. 
Zarówno łazienki rodzinne, jak i gościnne mogą 

cieszyć się niezrównaną harmonią i lekkością. 
Dzięki wyraźnemu poczuciu porządku i 

efektywnemu wykorzystaniu przestrzeni seria 
Geberit Smyle zapewnia najwyższy poziom 

wygody w łazience.

1

2

3

GEBERIT SMYLE SERIA ŁAZIENKOWA
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1  Kosmetyki można przechowywać w sposób 
uporządkowany w szufladach mebli łazienkowych z 
systemem cichego domykania.  2  Umywalki z 
dopasowanymi szafkami podumywalkowymi są 
odpowiednim elementem wyposażenia małych 
łazienek i toalet dla gości.  3  Umywalka o miękkim, 
geometrycznym kształcie.  4  Szeroka oferta mebli 
łazienkowych z atrakcyjnymi wykończeniami 
powierzchni.  5  Meble łazienkowe z dostępną 
powierzchnią pod meblem ułatwiają czyszczenie 
podłogi.  6  Miski WC są dostępne w wersji Rimfree®.

4

6

5
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LUSTRO
Lustro Geberit 
Option Plus Square 
doskonale uzupełnia 
czyste linie całej serii.

ODPŁYW LINIOWY
Odpływ liniowy Geberit 
CleanLine80 w dopasowanym 
czarnym chromie.

BATERIE
Baterie Geberit 
ONE w popularnym 
czarnym matowym 
wykończeniu.

GEBERIT VARIFORM SERIA ŁAZIENKOWA
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SZAFKI UMYWALKOWE
Lekka, przestronna i 
elegancka: strefa umywalki 
z Geberit VariForm.

UMYWALKI
Umywalki stawiane na blat 
w czterech podstawowych 
geometrycznych kształtach dają 
szerokie możliwości aranżacyjne.

GEBERIT VARIFORM
275
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MODUŁOWA STREFA 
UMYWALKI DLA SWOBODY 
ARANŻACJI

Okrągłe, prostokątne, owalne, eliptyczne: 
koncepcja umywalek Geberit VariForm 
opiera się na czterech najważniejszych 

podstawowych kształtach geometrycznych i 
trzech kluczowych wariantach montażu. W 

połączeniu ze spokojnym i dyskretnym 
designem mebli łazienkowych VariForm i 

iCon, seria ta oferuje teraz całą kreatywną 
przestrzeń, której potrzebujesz, aby 

zaprojektować swoją łazienkę tak, jak lubisz.

1 2

3

GEBERIT VARIFORM SERIA ŁAZIENKOWA
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1  Ozdobne czarne krawędzie zapewniają doskonały efekt 
wizualny na powierzchniach półek.  2  Szuflada bez wycięcia na 
syfon zwiększa przestrzeń wewnętrzną.  3  Umywalki stawiane 
na blat o delikatnie zaokrąglonym, eliptycznym kształcie 
połączone z bateriami ściennymi.  4  Szafka pod umywalkę z 
jedną szufladą i szafka boczna z dwiema szufladami tworzą 
przestronną kombinację w kształcie litery L z dużą ilością 
miejsca do przechowywania.  5  Niezależnie od tego, czy 
szukasz umywalki stawianej na blat  czy do zabudowy, w 
Geberit VariForm znajdziesz wszystkie warianty.

4

5

↓ 
Możliwość łączenia np. z serią 
łazienkową Geberit iCon.
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LUSTRO
Lustro Geberit Option Basic Square 
z funkcjonalnym oświetleniem 
zapewniającym optymalne światło 
w obszarze umywalki,  w nowych 
rozmiarach od 60 cm do 80 cm.

GEBERIT SELNOVA SERIA ŁAZIENKOWA

UMYWALKI
Umywalki Geberit Selnova mają 

klasycznie zaokrąglony kształt i są 
dostępne w różnych rozmiarach.

278 
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GEBERIT SELNOVA

PRZYCISK SPŁUKUJĄCY
Przycisk spłukujący Geberit 

Sigma30. Dostępny w różnych 
materiałach i kolorach.

MISKA WISZĄCA
Geberit Selnova oferuje 

szeroką gamę misek 
wiszących i stojących.
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Dzięki klasycznym liniom serię łazienkową Geberit Selnova można wkomponować 
w każdą łazienkę. Prosty i dyskretny design idzie w parze z praktyczną 
funkcjonalnością. Geberit Selnova wyróżnia się wyjątkowym stosunkiem jakości 
do ceny oraz bezkompromisową jakością. Do każdej łazienki.

HARMONIJNA ŁAZIENKA DLA 
WSZYSTKICH POMIESZCZEŃ

1

GEBERIT SELNOVA SERIA ŁAZIENKOWA
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1  Miękkie krzywizny Geberit Selnova zostały zainspirowane 
naturą.  2  Wąska krawędź umywalki i szeroka przestrzeń 
odkładcza od ściany.  3  Umywalki z postumentem pozwalającym 
ukryć syfon.  4 W szerokim asortymencie wiszących i stojących 
misek WC z wbudowaną spłuczką ceramiczną każdy znajdzie 
produkt spełniający wymagania konstrukcyjne łazienki.  5  Dzięki 
technologii Rimfree® ceramiczne miski WC są szczególnie łatwe 
w utrzymaniu czystości. 6 Również dopasowane do nich bidety 
dostępne są w wersji wiszącej i stojącej.

2 3

4 5
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SZAFKA Z LUSTREM
Oświetlenie dostępne 
opcjonalnie.

GEBERIT SELNOVA SQUARE SERIA ŁAZIENKOWA

MEBLE ŁAZIENKOWE
Szafki podumywalkowe 
w nowoczesnym stylu, 
wyposażone w drzwi i 
szuflady z funkcją cichego 
domykania. Szafki niskie 
można zainstalować 
oddzielnie, pozostawiając 
odstęp między nimi (po 
prawej) lub zawiesić je 
w połączeniu, tworząc 
wysoką szafkę (po lewej).
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GEBERIT 
SELNOVA SQUARE

PRZYCISK 
SPŁUKUJĄCY 
Przycisk spłukujący 
Geberit Sigma30. 
Dostępny w różnych 
materiałach i 
kolorach.

MISKA WISZĄCA
Geberit Selnova Square 
oferuje szeroką gamę misek 
wiszących i stojących.

UMYWALKI 
Smukłe umywalki z 
wyjątkowo wąską 
krawędzią.
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PROSTA ELEGANCJA 
IDEALNY KSZTAŁT

Geberit Selnova Square i jej klasyczne wzory 
harmonijnie komponują się z każdym pomieszczeniem. 
Seria oferuje wiele sprytnych rozwiązań spełniających 
wymagania użytkowników, dzięki którym bardzo łatwo 

można nadać starszej łazience nowoczesny wygląd.

1

GEBERIT SELNOVA SQUARE SERIA ŁAZIENKOWA
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1  Modułowa, przeznaczona do łączenia niska 
szafka o dwóch możliwych wysokościach 
zapewnia dodatkowe możliwości przechowywania.  
2  Elegancka para – zintegrowana umywalka 
z wyjątkowo niskim rantem w połączeniu z 
szafką pod umywalkę, Praktyczna przestrzeń 
do przechowywania.  3  Szafki z umywalkami 
jako eleganckie, kompletne rozwiązanie w 
czterech kolorach mebli.  4  Bogata oferta misek 
wiszących oferuje rozwiązania dla każdej łazienki 
– także do przeprowadzania modernizacji bez 
skomplikowanych zmian konstrukcyjnych.

2

3

4
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PRZYCISK 
SPŁUKUJĄCY
Przycisk spłukujący 
Sigma30 biały

GEBERIT SELNOVA COMPACT SERIA ŁAZIENKOWA

BIDET
Dostępne są również 
pasujące bidety w 
wersji zaokrąglonej i 
geometrycznej.

MISKA WISZĄCA
Miska wisząca Selnova 
Compact o zmniejszonej 
głębokości
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GEBERIT 
SELNOVA COMPACT

LUSTRO
Lustro Geberit Option 
Basic z funkcjonalnym 
oświetleniem.

UMYWALKI
Czyste linie i delikatne 
kształty to kluczowe cechy 
umywalki Geberit Selnova 
Compact.
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MAŁE MOŻE BYĆ 
TAKIE PIĘKNE

Specjalna seria Geberit Selnova Compact 
oferuje idealne rozwiązania do stylowo 
wyposażonych małych łazienek i toalet dla 
gości. Umywalki kompaktowe o niewielkiej 
głębokości, warianty narożne, a także miski WC 
i bidety o zmniejszonych wymiarach łączą w 
sobie komfort i przyjemną swobodę 
użytkowania. Często tylko kilka centymetrów 
robi dużą różnicę w małym pomieszczeniu.

1

2

3

GEBERIT SELNOVA COMPACT SERIA ŁAZIENKOWA
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1  Miękkie zaokrąglenia umożliwiające idealne 
dopasowanie do narożników, przy jednoczesnym 
zachowaniu schludnego i atrakcyjnego wyglądu. Czyste 
linie i delikatne kształty to cechy charakterystyczne 
serii.  2  Oszczędność miejsca: umywalka z bocznym 
otworem na baterię i powierzchnią odkładczą.  3  Syfon i 
odpływ można przykryć ceramicznym półpostumentem.  
4  Miski stojące o zmniejszonej głębokości.  5  Geberit 
Selnova Compact oferuje miski WC zarówno w wersji 
zaokrąglonej, jak i geometrycznej.

5

4
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ŁAZIENKI BEZ BARIER

290 
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ŁAZIENKA
BEZ BARIER

ŁAZIENKA TO PRZESTRZEŃ, KTÓRA POJAWIA SIĘ 
W KAŻDYM ROZDZIALE TWOJEGO ŻYCIA. WIELE 
ELEMENTÓW, KTÓRE MAJĄ UŁATWIĆ ŻYCIE OSOBOM 
STARSZYM, ZAPEWNIA TAKŻE WIĘKSZĄ WYGODĘ 
MŁODSZEMU POKOLENIU I OSOBOM O OGRANICZONEJ 
SPRAWNOŚCI RUCHOWEJ. ŁAZIENKA BEZ BARIER TO 
IDEALNE ROZWIĄZANIE NA KAŻDYM ETAPIE ŻYCIA.
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LUSTRO
Lustro Geberit 
Option Basic 
Square.

GEBERIT SELNOVA COMFORT SERIA ŁAZIENKOWA

UMYWALKI
Ukryte syfony zapewniają 
większą swobodę ruchu i 
ułatwiają wjazd wózkiem 
inwalidzkim.

292 
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GEBERIT 
SELNOVA COMFORT

PRZYCISK SPŁUKUJĄCY
Geberit przycisk spłukujący 
Sigma10.

MISKA WISZĄCA
Selnova Comfort z 
przedłużoną miską WC.
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DLA ŁAZIENEK  
ROŻNYCH POKOLEŃ

Rozwiązania Geberit Selnova Comfort umożliwiają osobom starszym i osobom o 
ograniczonej sprawności ruchowej zachowanie niezależności w łazience. Seria ta opiera się 
na wieloletnim doświadczeniu firmy Geberit w opracowywaniu i produkcji rozwiązań do 
łazienek bez barier dla wielu pokoleń. Rozwiązania te obejmują wyjątkowo płaską umywalkę 
zapewniającą dużo miejsca na nogi osobie korzystającej z wózka inwalidzkiego, toalety o 
długości 70 cm, ułatwiające przechodzenie z wózka inwalidzkiego oraz deskę sedesową 
zabezpieczoną przed przemieszczaniem na bok.

1

GEBERIT SELNOVA COMFORT SERIA ŁAZIENKOWA
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1  Miska wisząca o długości 70 cm dla 
osób poruszających się na wózkach 
inwalidzkich.  2  Miska WC bez kołnierza 
zapobiega trwałemu osadzaniu się zarazków.  
3  Umywalka przystosowana do wózków 
inwalidzkich sprawia, że mycie i pielęgnacja 
ciała stają się prostsze - nawet w pozycji 
siedzącej.  4  Zawias ze stali nierdzewnej i 
specjalny kształt odbojników zapewnia dużą 
stabilność deski sedesowej.  5  Podwyższona 
półka w wewnętrznej części umywalki 
zapewnia miejsce do przechowywania, nawet 
gdy umywalka jest napełniona wodą.

3 4

2

5
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